
LJUBUŠKI OUTDOOR - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2021-05-29 17:00:00

SCUNASTICUS 10.4KM Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Davor Vidović (#386) Muška 10.4 km 03:35 0:37:12
2 Ilija Jukic (#705) Muška 10.4 km 03:46 0:39:14
3 Marko Prlić (#656) Muška IND 10.4 km 03:48 0:39:33

4 Ivan Bondža (#693) Muška Kinezioloski Fakultet
Mostar 10.4 km 03:49 0:39:42

5 Frane Gašpar (#749) Muška Individualac 10.4 km 03:52 0:40:12
6 Lucia Kimani (#252) Ženska RC Lucia Kimani 10.4 km 03:54 0:40:29
7 Kristijan Jurič (#360) Muška 10.4 km 03:57 0:41:02
8 Džemal Bukvić (#772) Muška 10.4 km 04:00 0:41:31
9 Kristijan Bilić (#698) Muška Mostar Runners 10.4 km 04:20 0:45:00
10 Petar Kožul (#741) Muška 10.4 km 04:27 0:46:18
11 Franjo Lovrić (#682) Muška Mostar Half Marathon 10.4 km 04:27 0:46:19
12 Jasmin Buturović (#778) Muška 10.4 km 04:29 0:46:37
13 Jakov Andabak (#636) Muška - 10.4 km 04:30 0:46:46
14 Franjo Banušić (#722) Muška Rama U Srcu 10.4 km 04:33 0:47:17
15 Ivan Mustapić (#677) Muška 10.4 km 04:38 0:48:14

16 Teo Jergović (#715) Muška
Strojarska Škola
Fausta Vrančića

Mostar
10.4 km 04:41 0:48:46

17 Antonio Noković (#684) Muška Studij Kineziologije 10.4 km 04:42 0:48:57
18 Ivo Sučić (#727) Muška 10.4 km 04:44 0:49:10

19 Mario Stojčić (#750) Muška Hpd Prenj 1933
Mostar 10.4 km 04:44 0:49:17

20 Maid Klepo (#777) Muška 10.4 km 04:46 0:49:33
21 Gordan Pehar (#709) Muška 10.4 km 04:48 0:50:00
22 Belma Baralija (#642) Ženska 10.4 km 04:50 0:50:12
23 Ana Andric (#617) Muška Sanus Motus 10.4 km 04:52 0:50:41
24 Naomi Manđeralo (#770) Ženska 10.4 km 04:57 0:51:25
25 Monika Vištica (#774) Ženska 10.4 km 04:57 0:51:26
26 Marko Jakovljevic (#733) Muška 10.4 km 04:57 0:51:29
27 Bože Marković (#766) Muška 10.4 km 04:59 0:51:54
28 Zoran Berić (#732) Muška 10.4 km 05:05 0:52:57
29 Božo Miličević (#721) Muška 10.4 km 05:06 0:52:58
30 Mario Lovric (#706) Muška 10.4 km 05:07 0:53:11

31 Andrej vladimir Prskalo
(#665) Muška 10.4 km 05:08 0:53:22

32 Senad Džanić (#679) Muška Ze-072-tc 10.4 km 05:08 0:53:24
33 Luka Papac (#691) Muška Kineziologija 10.4 km 05:10 0:53:41
34 Ante Mamić (#615) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:10 0:53:44
35 Mateja Alilović (#612) Ženska ŠBZ 10.4 km 05:12 0:54:03
36 Marijo Vranaričić (#611) Muška ŠBZ 10.4 km 05:12 0:54:04
37 Vlatko Kovacevic (#658) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:13 0:54:12
38 Lenka Teres (#718) Ženska 10.4 km 05:13 0:54:16
39 Michal Rázga (#681) Muška 10.4 km 05:13 0:54:16
40 Ivana Kuran (#632) Ženska 10.4 km 05:15 0:54:36
41 Ante Vegar (#619) Muška 10.4 km 05:16 0:54:50
42 Ferdo Vukojevic (#622) Muška 10.4 km 05:17 0:54:53
43 Mario Pehar (#708) Muška Mostar Runners 10.4 km 05:17 0:54:55
44 Amina Šabić (#710) Ženska 10.4 km 05:18 0:55:02
45 Ivan Bilić (#683) Muška Kineziologija 10.4 km 05:18 0:55:05
46 Marko Vištica (#703) Muška 10.4 km 05:18 0:55:10
47 Adis Gobeljić (#776) Muška 10.4 km 05:18 0:55:11
48 Katarina Matić (#699) Ženska Studij Kineziologije 10.4 km 05:21 0:55:37
49 Marko Zrimšek (#637) Muška 10.4 km 05:22 0:55:44



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

50 Ana Eldić (#610) Ženska Fitness Centar "plavi
Mača" 10.4 km 05:22 0:55:48

51 Grgur zmaj Ćorić (#670) Muška Zmajeva Eskadrila 10.4 km 05:23 0:56:02

52 Mihovil Ćorić (#671) Muška Zmajeva Eskadrila-
mostar Half 10.4 km 05:23 0:56:02

53 Simun Herceg (#767) Muška 10.4 km 05:23 0:56:02
54 Đani Kosović (#634) Muška 10.4 km 05:30 0:57:16
55 Olcay Denizer (#773) Muška 10.4 km 05:31 0:57:19
56 Mateja Zorić (#663) Ženska AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:31 0:57:20
57 Ana Rozic (#676) Ženska Sanus Motus 10.4 km 05:35 0:58:04
58 Andrija Bošnjak (#654) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:36 0:58:13
59 Karlo Madžar (#768) Muška BRB 10.4 km 05:38 0:58:35
60 Ante Raič (#751) Muška Z 10.4 km 05:42 0:59:21
61 Boris Mihić (#748) Muška 10.4 km 05:42 0:59:21
62 Natasa Zlomislic (#752) Ženska Sanus Motus Mostar 10.4 km 05:43 0:59:30
63 Lucija Bosnjak (#739) Ženska 10.4 km 05:44 0:59:35
64 Toni Kostic (#644) Muška 10.4 km 05:44 0:59:39
65 Martin Galić (#652) Muška 10.4 km 05:44 0:59:42
66 Sanja Miletić (#626) Ženska 10.4 km 05:45 0:59:50
67 Ivana Livaja (#628) Ženska 10.4 km 05:45 0:59:51
68 Lejla Kosović (#633) Ženska Sanus Motus Mostar 10.4 km 05:47 1:00:10
69 Ante Bakovic (#692) Muška Kinezioloski Fakultet 10.4 km 05:47 1:00:12
70 Maja Bosnjak (#629) Ženska 10.4 km 05:49 1:00:27

71 Mate Karacic (#719) Muška Maraton Klub Široki
Brijeg 10.4 km 05:51 1:00:50

72 Marsel Barac (#657) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:52 1:00:58
73 Tanja Šilić (#754) Ženska Sanus Motus 10.4 km 05:52 1:00:59
74 Antonio Stipanović (#643) Muška 10.4 km 05:53 1:01:15
75 Mario Bubalo (#603) Muška Funrun Škola Trčanja 10.4 km 05:55 1:01:29
76 Vedran Božić (#647) Muška 10.4 km 05:55 1:01:37
77 Ana Majstorović (#653) Ženska Sanus Motus 10.4 km 05:56 1:01:46
78 Jelena Kutlesa-Lovric (#707) Ženska 10.4 km 05:58 1:02:00
79 Siniša Brković (#697) Muška RC Lucia Kimani 10.4 km 05:59 1:02:15
80 Ivo Čerkez (#662) Muška 10.4 km 06:00 1:02:26

81 Ivan Prskalo (#666) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 10.4 km 06:00 1:02:28

82 Adrijana Luburić (#614) Ženska Funrun Škola Trčanja 10.4 km 06:01 1:02:30
83 Jelena Milinović (#686) Ženska Studij Kineziologije 10.4 km 06:01 1:02:35
84 Adrijana Novak juka (#734) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:01 1:02:39
85 Vedrana Božić (#655) Ženska 10.4 km 06:02 1:02:49
86 Patricija Klesić (#775) Ženska 10.4 km 06:03 1:02:59
87 Tonči Jović (#689) Muška 10.4 km 06:04 1:03:08
88 Darija Topić (#680) Ženska 10.4 km 06:05 1:03:19
89 Arman Ajanic (#661) Muška 10.4 km 06:05 1:03:20
90 Andrea Zrimšek (#639) Ženska 10.4 km 06:06 1:03:24

91 Martina Vuković (#651) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 06:07 1:03:36

92 Mario Miskic (#756) Muška Individualno 10.4 km 06:08 1:03:47
93 Draženka Penavić (#620) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:09 1:03:59
94 Doris Rozić (#769) Ženska 10.4 km 06:11 1:04:15
95 Bojan Andrić (#231) Muška HPD Prenj 1933 10.4 km 06:11 1:04:19

96 Darija Šimić (#606) Ženska Sanus Motus /mostar
Polumaraton 10.4 km 06:11 1:04:23

97 Ana Šogorović (#638) Ženska 10.4 km 06:12 1:04:29
98 Ljubica Vukojević (#624) Ženska 10.4 km 06:12 1:04:30
99 Goran Hojlas (#747) Muška 10.4 km 06:12 1:04:32

100 Ilkan Babić (#600) Muška Vitina 10.4 km 06:15 1:04:59
101 Selmir Agic (#700) Muška 10.4 km 06:17 1:05:18
102 Katarina Markotić (#678) Ženska 10.4 km 06:22 1:06:15
103 Sanda Vištica (#712) Ženska 10.4 km 06:22 1:06:15
104 Danijela Boras (#737) Ženska 10.4 km 06:23 1:06:26



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
105 Snježana Jurilj (#616) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:24 1:06:33
106 Danijela Lovrić (#609) Ženska 10.4 km 06:28 1:07:19
107 Azra Becirovic (#731) Ženska Udruženje 'start' 10.4 km 06:29 1:07:30
108 Marina Stojkić (#675) Ženska 10.4 km 06:30 1:07:40
109 Ivana Pandža dodig (#649) Ženska 10.4 km 06:30 1:07:41
110 Nevena Matković (#674) Ženska 10.4 km 06:30 1:07:41
111 Ružica Krajišnik (#605) Ženska Mis Fitness 10.4 km 06:31 1:07:46
112 Alem Begić (#604) Muška ARK Banovići 10.4 km 06:33 1:08:12
113 Selma Mrgan (#645) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:34 1:08:16
114 Jelena Tomić (#714) Ženska 10.4 km 06:36 1:08:41

115 Gordana Đonlaga (#744) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 06:38 1:09:02

116 Anita Lučić (#716) Muška Sanus Motus 10.4 km 06:38 1:09:04
117 Luna Urlić (#672) Ženska Sun Run 10.4 km 06:39 1:09:11
118 Sanela Pokrajčić (#667) Ženska Funrun Ljubuški 10.4 km 06:44 1:10:01
119 Danijel Tolj (#650) Muška 10.4 km 06:45 1:10:11
120 Marija Gojak oršulić (#771) Ženska 10.4 km 06:45 1:10:16

121 Matea Galić (#627) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 06:47 1:10:33

122 Mate Galić (#685) Muška Studij Kineziologije 10.4 km 06:51 1:11:13
123 Andrea Vegar (#618) Ženska 10.4 km 06:51 1:11:16

124 Mirna Prskalo (#625) Ženska Skola Trcanja Sanus
Motus 10.4 km 06:52 1:11:21

125 Antonia Urlić (#673) Ženska Sun Run 10.4 km 06:52 1:11:26
126 Dijana Kojić (#696) Ženska RC Lucia Kimani 10.4 km 06:54 1:11:49
127 Elma Begluk (#262) Ženska Tito 10.4 km 06:59 1:12:35
128 Ivan Šuvak (#648) Muška 10.4 km 06:59 1:12:39
129 Anesa Agovic (#695) Ženska 5element2031 10.4 km 07:01 1:13:03

130 Šejma Kasumović (#701) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 07:08 1:14:15

131 Mirela Papac (#646) Ženska Sanus Motus 10.4 km 07:10 1:14:37
132 Elizabeta Krešo (#608) Ženska 10.4 km 07:11 1:14:40
133 Sumeja Čeho (#659) Ženska 10.4 km 07:18 1:15:52
134 Filip Skalja (#668) Muška Zmajeva Eskadrila 10.4 km 07:25 1:17:12
135 Matea Perić (#630) Ženska Sanus Motus 10.4 km 07:27 1:17:27
136 Selma Kordic (#724) Ženska 5element 10.4 km 07:46 1:20:50
137 Vildana Majusevic (#723) Ženska 5element2031 10.4 km 07:46 1:20:50
138 Andrea Soldo (#762) Ženska Sama 10.4 km 10:46 1:52:00
139 Edin Kovacevic (#742) Muška Zenicatrci 10.4 km 10:46 1:52:00
140 Milan Šobat (#764) Muška BLRC 10.4 km 10:46 1:52:00
141 Slaven Prskalo (#728) Muška 10.4 km 10:46 1:52:00
142 Aldina Krečo (#726) Ženska Girice 10.4 km 10:46 1:52:01
143 Dinko Dževlan (#735) Muška 10.4 km 10:46 1:52:02
144 Goran Perić (#760) Muška 10.4 km 10:46 1:52:02
145 Stanko Bebek (#660) Muška 10.4 km 10:46 1:52:02
146 Toni Ćorić (#753) Muška Ćorić 10.4 km 10:46 1:52:03
147 Vedrana Stojkic (#765) Ženska Sanus Motus 10.4 km 10:46 1:52:03
148 Dora Marinčić (#758) Ženska Bestduo 10.4 km 10:47 1:52:04
149 Liam luka O'driscoll (#763) Muška IND 10.4 km 10:47 1:52:04
150 Marko Brekalo (#704) Muška 2222 10.4 km 10:47 1:52:04
151 Oliver Čule (#759) Muška Bestduo 10.4 km 10:47 1:52:04
152 Željko Leko (#613) Muška 10.4 km 10:47 1:52:04
153 Bojan Šukurma (#694) Muška Running Alone 10.4 km 10:47 1:52:06
154 Gordana Djionlaga (#743) Ženska Sanus Motus 10.4 km 10:47 1:52:12
155 Ante Begić (#729) Muška Gradac 0 km DNS
156 Armina Ganić (#717) Ženska 5e2031 0 km DNS
157 Danijela Tomičić (#713) Ženska Solo 0 km DNS
158 Dražana Penava (#738) Muška Vitina 0 km DNS

159 Drazen Ivanković (#640) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
160 Ella Bilopavlović (#688) Ženska Studij Kineziologije 0 km DNS
161 Filip Zovko (#687) Muška Kinezioloski Fakultet 0 km DNS
162 Gabrijela Skaramuca (#635) Ženska - 0 km DNS
163 Ivan Matić (#623) Muška 0 km DNS
164 Ivo Ćavar (#736) Muška 0 km DNS
165 Ivona Soldo (#761) Ženska Solo 0 km DNS
166 Jelena Mandić (#730) Ženska 0 km DNS
167 Josip Čilić (#711) Muška 0 km DNS
168 Jure Kolak (#621) Muška 0 km DNS
169 Lidija Sunjic (#602) Ženska Sanus Motus 0 km DNS
170 Luka Raic (#690) Muška Studij Kineziologije 0 km DNS
171 Mario Marić (#725) Muška BK Mostar 0 km DNS
172 Mario Mikulić (#664) Muška 0 km DNS
173 Mijo Matic (#746) Muška 0 km DNS
174 Mila n. Fofić (#601) Ženska Mila 0 km DNS
175 Mirko Bukovac (#745) Muška Z 0 km DNS
176 Mirko Ćutuk (#757) Muška Raketa 0 km DNS

177 Natalija Krstova celebor
(#740) Ženska 0 km DNS

178 Nikola Granic (#720) Muška 0 km DNS
179 Robert Hodžić (#755) Muška Paragliding Ljubuški 0 km DNS
180 Sanja Cvijanovic (#669) Ženska 0 km DNS

181 Vanja Krešić (#607) Ženska
Sanus Motus

Mostar/mostar
Polumaraton

0 km DNS

182 Veselko Vištica (#702) Muška 0 km DNS
183 Vladimir Vegar (#631) Muška 0 km DNS
184 Vukosava Vuckovic (#641) Ženska RC Lucia Kimani 0 km DNS

SCUNASTICUS 10.4KM Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Davor Vidović (#386) Muška 10.4 km 03:35 0:37:12
2 Ilija Jukic (#705) Muška 10.4 km 03:46 0:39:14
3 Marko Prlić (#656) Muška IND 10.4 km 03:48 0:39:33

4 Ivan Bondža (#693) Muška Kinezioloski Fakultet
Mostar 10.4 km 03:49 0:39:42

5 Frane Gašpar (#749) Muška Individualac 10.4 km 03:52 0:40:12
6 Kristijan Jurič (#360) Muška 10.4 km 03:57 0:41:02
7 Džemal Bukvić (#772) Muška 10.4 km 04:00 0:41:31
8 Kristijan Bilić (#698) Muška Mostar Runners 10.4 km 04:20 0:45:00
9 Petar Kožul (#741) Muška 10.4 km 04:27 0:46:18
10 Franjo Lovrić (#682) Muška Mostar Half Marathon 10.4 km 04:27 0:46:19
11 Jasmin Buturović (#778) Muška 10.4 km 04:29 0:46:37
12 Jakov Andabak (#636) Muška - 10.4 km 04:30 0:46:46
13 Franjo Banušić (#722) Muška Rama U Srcu 10.4 km 04:33 0:47:17
14 Ivan Mustapić (#677) Muška 10.4 km 04:38 0:48:14

15 Teo Jergović (#715) Muška
Strojarska Škola
Fausta Vrančića

Mostar
10.4 km 04:41 0:48:46

16 Antonio Noković (#684) Muška Studij Kineziologije 10.4 km 04:42 0:48:57
17 Ivo Sučić (#727) Muška 10.4 km 04:44 0:49:10
18 Mario Stojčić (#750) Muška Hpd Prenj 1933 Mostar 10.4 km 04:44 0:49:17
19 Maid Klepo (#777) Muška 10.4 km 04:46 0:49:33
20 Gordan Pehar (#709) Muška 10.4 km 04:48 0:50:00
21 Ana Andric (#617) Muška Sanus Motus 10.4 km 04:52 0:50:41
22 Marko Jakovljevic (#733) Muška 10.4 km 04:57 0:51:29
23 Bože Marković (#766) Muška 10.4 km 04:59 0:51:54
24 Zoran Berić (#732) Muška 10.4 km 05:05 0:52:57
25 Božo Miličević (#721) Muška 10.4 km 05:06 0:52:58



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
26 Mario Lovric (#706) Muška 10.4 km 05:07 0:53:11

27 Andrej vladimir Prskalo
(#665) Muška 10.4 km 05:08 0:53:22

28 Senad Džanić (#679) Muška Ze-072-tc 10.4 km 05:08 0:53:24
29 Luka Papac (#691) Muška Kineziologija 10.4 km 05:10 0:53:41
30 Ante Mamić (#615) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:10 0:53:44
31 Marijo Vranaričić (#611) Muška ŠBZ 10.4 km 05:12 0:54:04
32 Vlatko Kovacevic (#658) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:13 0:54:12
33 Michal Rázga (#681) Muška 10.4 km 05:13 0:54:16
34 Ante Vegar (#619) Muška 10.4 km 05:16 0:54:50
35 Ferdo Vukojevic (#622) Muška 10.4 km 05:17 0:54:53
36 Mario Pehar (#708) Muška Mostar Runners 10.4 km 05:17 0:54:55
37 Ivan Bilić (#683) Muška Kineziologija 10.4 km 05:18 0:55:05
38 Marko Vištica (#703) Muška 10.4 km 05:18 0:55:10
39 Adis Gobeljić (#776) Muška 10.4 km 05:18 0:55:11
40 Marko Zrimšek (#637) Muška 10.4 km 05:22 0:55:44
41 Grgur zmaj Ćorić (#670) Muška Zmajeva Eskadrila 10.4 km 05:23 0:56:02

42 Mihovil Ćorić (#671) Muška Zmajeva Eskadrila-
mostar Half 10.4 km 05:23 0:56:02

43 Simun Herceg (#767) Muška 10.4 km 05:23 0:56:02
44 Đani Kosović (#634) Muška 10.4 km 05:30 0:57:16
45 Olcay Denizer (#773) Muška 10.4 km 05:31 0:57:19
46 Andrija Bošnjak (#654) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:36 0:58:13
47 Karlo Madžar (#768) Muška BRB 10.4 km 05:38 0:58:35
48 Ante Raič (#751) Muška Z 10.4 km 05:42 0:59:21
49 Boris Mihić (#748) Muška 10.4 km 05:42 0:59:21
50 Toni Kostic (#644) Muška 10.4 km 05:44 0:59:39
51 Martin Galić (#652) Muška 10.4 km 05:44 0:59:42
52 Ante Bakovic (#692) Muška Kinezioloski Fakultet 10.4 km 05:47 1:00:12

53 Mate Karacic (#719) Muška Maraton Klub Široki
Brijeg 10.4 km 05:51 1:00:50

54 Marsel Barac (#657) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:52 1:00:58
55 Antonio Stipanović (#643) Muška 10.4 km 05:53 1:01:15
56 Mario Bubalo (#603) Muška Funrun Škola Trčanja 10.4 km 05:55 1:01:29
57 Vedran Božić (#647) Muška 10.4 km 05:55 1:01:37
58 Siniša Brković (#697) Muška RC Lucia Kimani 10.4 km 05:59 1:02:15
59 Ivo Čerkez (#662) Muška 10.4 km 06:00 1:02:26

60 Ivan Prskalo (#666) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 10.4 km 06:00 1:02:28

61 Tonči Jović (#689) Muška 10.4 km 06:04 1:03:08
62 Arman Ajanic (#661) Muška 10.4 km 06:05 1:03:20
63 Mario Miskic (#756) Muška Individualno 10.4 km 06:08 1:03:47
64 Bojan Andrić (#231) Muška HPD Prenj 1933 10.4 km 06:11 1:04:19
65 Goran Hojlas (#747) Muška 10.4 km 06:12 1:04:32
66 Ilkan Babić (#600) Muška Vitina 10.4 km 06:15 1:04:59
67 Selmir Agic (#700) Muška 10.4 km 06:17 1:05:18
68 Alem Begić (#604) Muška ARK Banovići 10.4 km 06:33 1:08:12
69 Anita Lučić (#716) Muška Sanus Motus 10.4 km 06:38 1:09:04
70 Danijel Tolj (#650) Muška 10.4 km 06:45 1:10:11
71 Mate Galić (#685) Muška Studij Kineziologije 10.4 km 06:51 1:11:13
72 Ivan Šuvak (#648) Muška 10.4 km 06:59 1:12:39
73 Filip Skalja (#668) Muška Zmajeva Eskadrila 10.4 km 07:25 1:17:12
74 Edin Kovacevic (#742) Muška Zenicatrci 10.4 km 10:46 1:52:00
75 Milan Šobat (#764) Muška BLRC 10.4 km 10:46 1:52:00
76 Slaven Prskalo (#728) Muška 10.4 km 10:46 1:52:00
77 Dinko Dževlan (#735) Muška 10.4 km 10:46 1:52:02
78 Goran Perić (#760) Muška 10.4 km 10:46 1:52:02
79 Stanko Bebek (#660) Muška 10.4 km 10:46 1:52:02
80 Toni Ćorić (#753) Muška Ćorić 10.4 km 10:46 1:52:03
81 Liam luka O'driscoll (#763) Muška IND 10.4 km 10:47 1:52:04



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
82 Marko Brekalo (#704) Muška 2222 10.4 km 10:47 1:52:04
83 Oliver Čule (#759) Muška Bestduo 10.4 km 10:47 1:52:04
84 Željko Leko (#613) Muška 10.4 km 10:47 1:52:04
85 Bojan Šukurma (#694) Muška Running Alone 10.4 km 10:47 1:52:06
86 Ante Begić (#729) Muška Gradac 0 km DNS
87 Dražana Penava (#738) Muška Vitina 0 km DNS

88 Drazen Ivanković (#640) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 0 km DNS

89 Filip Zovko (#687) Muška Kinezioloski Fakultet 0 km DNS
90 Ivan Matić (#623) Muška 0 km DNS
91 Ivo Ćavar (#736) Muška 0 km DNS
92 Josip Čilić (#711) Muška 0 km DNS
93 Jure Kolak (#621) Muška 0 km DNS
94 Luka Raic (#690) Muška Studij Kineziologije 0 km DNS
95 Mario Marić (#725) Muška BK Mostar 0 km DNS
96 Mario Mikulić (#664) Muška 0 km DNS
97 Mijo Matic (#746) Muška 0 km DNS
98 Mirko Bukovac (#745) Muška Z 0 km DNS
99 Mirko Ćutuk (#757) Muška Raketa 0 km DNS

100 Nikola Granic (#720) Muška 0 km DNS
101 Robert Hodžić (#755) Muška Paragliding Ljubuški 0 km DNS
102 Veselko Vištica (#702) Muška 0 km DNS
103 Vladimir Vegar (#631) Muška 0 km DNS

SCUNASTICUS 10.4KM Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lucia Kimani (#252) Ženska RC Lucia Kimani 10.4 km 03:54 0:40:29
2 Belma Baralija (#642) Ženska 10.4 km 04:50 0:50:12
3 Naomi Manđeralo (#770) Ženska 10.4 km 04:57 0:51:25
4 Monika Vištica (#774) Ženska 10.4 km 04:57 0:51:26
5 Mateja Alilović (#612) Ženska ŠBZ 10.4 km 05:12 0:54:03
6 Lenka Teres (#718) Ženska 10.4 km 05:13 0:54:16
7 Ivana Kuran (#632) Ženska 10.4 km 05:15 0:54:36
8 Amina Šabić (#710) Ženska 10.4 km 05:18 0:55:02
9 Katarina Matić (#699) Ženska Studij Kineziologije 10.4 km 05:21 0:55:37

10 Ana Eldić (#610) Ženska Fitness Centar "plavi
Mača" 10.4 km 05:22 0:55:48

11 Mateja Zorić (#663) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 05:31 0:57:20

12 Ana Rozic (#676) Ženska Sanus Motus 10.4 km 05:35 0:58:04
13 Natasa Zlomislic (#752) Ženska Sanus Motus Mostar 10.4 km 05:43 0:59:30
14 Lucija Bosnjak (#739) Ženska 10.4 km 05:44 0:59:35
15 Sanja Miletić (#626) Ženska 10.4 km 05:45 0:59:50
16 Ivana Livaja (#628) Ženska 10.4 km 05:45 0:59:51
17 Lejla Kosović (#633) Ženska Sanus Motus Mostar 10.4 km 05:47 1:00:10
18 Maja Bosnjak (#629) Ženska 10.4 km 05:49 1:00:27
19 Tanja Šilić (#754) Ženska Sanus Motus 10.4 km 05:52 1:00:59
20 Ana Majstorović (#653) Ženska Sanus Motus 10.4 km 05:56 1:01:46
21 Jelena Kutlesa-Lovric (#707) Ženska 10.4 km 05:58 1:02:00
22 Adrijana Luburić (#614) Ženska Funrun Škola Trčanja 10.4 km 06:01 1:02:30
23 Jelena Milinović (#686) Ženska Studij Kineziologije 10.4 km 06:01 1:02:35
24 Adrijana Novak juka (#734) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:01 1:02:39
25 Vedrana Božić (#655) Ženska 10.4 km 06:02 1:02:49
26 Patricija Klesić (#775) Ženska 10.4 km 06:03 1:02:59
27 Darija Topić (#680) Ženska 10.4 km 06:05 1:03:19
28 Andrea Zrimšek (#639) Ženska 10.4 km 06:06 1:03:24

29 Martina Vuković (#651) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 06:07 1:03:36

30 Draženka Penavić (#620) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:09 1:03:59



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Doris Rozić (#769) Ženska 10.4 km 06:11 1:04:15

32 Darija Šimić (#606) Ženska Sanus Motus /mostar
Polumaraton 10.4 km 06:11 1:04:23

33 Ana Šogorović (#638) Ženska 10.4 km 06:12 1:04:29
34 Ljubica Vukojević (#624) Ženska 10.4 km 06:12 1:04:30
35 Katarina Markotić (#678) Ženska 10.4 km 06:22 1:06:15
36 Sanda Vištica (#712) Ženska 10.4 km 06:22 1:06:15
37 Danijela Boras (#737) Ženska 10.4 km 06:23 1:06:26
38 Snježana Jurilj (#616) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:24 1:06:33
39 Danijela Lovrić (#609) Ženska 10.4 km 06:28 1:07:19
40 Azra Becirovic (#731) Ženska Udruženje 'start' 10.4 km 06:29 1:07:30
41 Marina Stojkić (#675) Ženska 10.4 km 06:30 1:07:40
42 Ivana Pandža dodig (#649) Ženska 10.4 km 06:30 1:07:41
43 Nevena Matković (#674) Ženska 10.4 km 06:30 1:07:41
44 Ružica Krajišnik (#605) Ženska Mis Fitness 10.4 km 06:31 1:07:46
45 Selma Mrgan (#645) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:34 1:08:16
46 Jelena Tomić (#714) Ženska 10.4 km 06:36 1:08:41

47 Gordana Đonlaga (#744) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 06:38 1:09:02

48 Luna Urlić (#672) Ženska Sun Run 10.4 km 06:39 1:09:11
49 Sanela Pokrajčić (#667) Ženska Funrun Ljubuški 10.4 km 06:44 1:10:01
50 Marija Gojak oršulić (#771) Ženska 10.4 km 06:45 1:10:16

51 Matea Galić (#627) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 06:47 1:10:33

52 Andrea Vegar (#618) Ženska 10.4 km 06:51 1:11:16

53 Mirna Prskalo (#625) Ženska Skola Trcanja Sanus
Motus 10.4 km 06:52 1:11:21

54 Antonia Urlić (#673) Ženska Sun Run 10.4 km 06:52 1:11:26
55 Dijana Kojić (#696) Ženska RC Lucia Kimani 10.4 km 06:54 1:11:49
56 Elma Begluk (#262) Ženska Tito 10.4 km 06:59 1:12:35
57 Anesa Agovic (#695) Ženska 5element2031 10.4 km 07:01 1:13:03

58 Šejma Kasumović (#701) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 07:08 1:14:15

59 Mirela Papac (#646) Ženska Sanus Motus 10.4 km 07:10 1:14:37
60 Elizabeta Krešo (#608) Ženska 10.4 km 07:11 1:14:40
61 Sumeja Čeho (#659) Ženska 10.4 km 07:18 1:15:52
62 Matea Perić (#630) Ženska Sanus Motus 10.4 km 07:27 1:17:27
63 Selma Kordic (#724) Ženska 5element 10.4 km 07:46 1:20:50
64 Vildana Majusevic (#723) Ženska 5element2031 10.4 km 07:46 1:20:50
65 Andrea Soldo (#762) Ženska Sama 10.4 km 10:46 1:52:00
66 Aldina Krečo (#726) Ženska Girice 10.4 km 10:46 1:52:01
67 Vedrana Stojkic (#765) Ženska Sanus Motus 10.4 km 10:46 1:52:03
68 Dora Marinčić (#758) Ženska Bestduo 10.4 km 10:47 1:52:04
69 Gordana Djionlaga (#743) Ženska Sanus Motus 10.4 km 10:47 1:52:12
70 Armina Ganić (#717) Ženska 5e2031 0 km DNS
71 Danijela Tomičić (#713) Ženska Solo 0 km DNS
72 Ella Bilopavlović (#688) Ženska Studij Kineziologije 0 km DNS
73 Gabrijela Skaramuca (#635) Ženska - 0 km DNS
74 Ivona Soldo (#761) Ženska Solo 0 km DNS
75 Jelena Mandić (#730) Ženska 0 km DNS
76 Lidija Sunjic (#602) Ženska Sanus Motus 0 km DNS
77 Mila n. Fofić (#601) Ženska Mila 0 km DNS

78 Natalija Krstova celebor
(#740) Ženska 0 km DNS

79 Sanja Cvijanovic (#669) Ženska 0 km DNS

80 Vanja Krešić (#607) Ženska
Sanus Motus

Mostar/mostar
Polumaraton

0 km DNS

81 Vukosava Vuckovic (#641) Ženska RC Lucia Kimani 0 km DNS



DVA SLAPA 21.1KM Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrej Vištica (#222) Muška 21.1 km 03:28 1:13:11
2 Dalibor Vujević (#339) Muška MK Marjan 21.1 km 03:42 1:17:55
3 Ante Pokrajčić (#308) Muška Jacići 21.1 km 03:46 1:19:27
4 Marin Koceić (#298) Muška Vistica Coaching 21.1 km 03:53 1:21:53
5 Mario Perić (#320) Muška MK Marjan 21.1 km 04:07 1:26:42
6 Roko Pribičević (#296) Muška Vištica Coaching 21.1 km 04:13 1:28:55
7 Zoe Hamel (#359) Ženska Sanus Motus 21.1 km 04:16 1:29:54

8 Krešimir Tabak (#218) Muška AK Puls Tomislavgrad
Ertel Sanus Motus 21.1 km 04:16 1:29:59

9 Dalibor Katić (#281) Muška 21.1 km 04:31 1:35:12
10 Azer Vejzović (#316) Muška Sanus Motus 21.1 km 04:34 1:36:19
11 Marko Vučić (#333) Muška 21.1 km 04:37 1:37:17

12 Ante Mijoc (#232) Muška Fun Run Škola
Trčanja-ljubuski 21.1 km 04:37 1:37:21

13 Jakov Jurcic (#261) Muška Jak Team 21.1 km 04:37 1:37:25
14 Drago Majdanac (#280) Muška ARK Gradiška 21.1 km 04:38 1:37:39
15 Ivica Živkušić (#340) Muška 21.1 km 04:41 1:38:44
16 Kresimir Slisko (#239) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:42 1:39:12
17 Philippe Gangloff (#368) Muška France 21.1 km 04:44 1:39:49
18 Josip Krešić (#297) Muška 21.1 km 04:47 1:40:48
19 Mario Kovacevic (#217) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:49 1:41:48
20 Mario Zelenika (#213) Muška Hgss Mostar 21.1 km 04:50 1:42:06
21 Tibor Kerekes (#324) Muška 21.1 km 04:51 1:42:27

22 Ersan Bijedić (#200) Muška
Moje Trčanje -

Trcanje.net (ertel
Sanus Motus)

21.1 km 04:52 1:42:49

23 Mario Galic (#279) Muška Mkšb 21.1 km 04:54 1:43:13
24 Predrag Hrvaćanin (#276) Muška 21.1 km 04:55 1:43:37
25 Dejan Vidovic (#268) Muška Ind 21.1 km 04:55 1:43:45

26 Ivan Leženić (#293) Muška Trail Sekcija Hpd Prenj
1933. Mostar 21.1 km 04:55 1:43:45

27 Janko Đukić (#291) Muška BLRC 21.1 km 04:58 1:44:42
28 Josip Vučić (#348) Muška 21.1 km 04:58 1:44:54
29 Elma Kablar (#219) Ženska Skakavac Trail 21.1 km 04:58 1:44:56
30 Marko Puljić (#287) Muška 21.1 km 04:59 1:45:06
31 Božidar Marić (#282) Muška Zmajeva Eskadrila 21.1 km 05:01 1:45:45

32 Zoran Kutle (#295) Muška Maraton Klub Siroki
Brijeg 21.1 km 05:01 1:45:49

33 Radomir Mirkovic (#226) Muška Blrc 21.1 km 05:01 1:45:54
34 Anđel Čolak (#326) Muška 21.1 km 05:02 1:46:13
35 Nikica Barišić (#263) Muška Rekreativac 21.1 km 05:03 1:46:27
36 Snježana Pisarić (#270) Ženska Ak Marathon 21.1 km 05:03 1:46:29
37 Josip Škorić (#286) Muška AK Pzls 21.1 km 05:04 1:46:57
38 Ivan Vucic (#312) Muška Nemam Tim 21.1 km 05:05 1:47:17
39 Renato Šabanović (#214) Muška ARK Banovići 21.1 km 05:08 1:48:12
40 Matija Barac (#273) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:08 1:48:13
41 Marko Ćavar (#310) Muška AK Puls 21.1 km 05:09 1:48:33
42 Beat Čolak (#315) Muška 21.1 km 05:09 1:48:48
43 Tomislav Šimunović (#264) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:10 1:48:58
44 Marko Rozić (#257) Muška Trail Sekcija Hpd Prenj 21.1 km 05:10 1:49:07
45 Marko Opančar (#384) Muška Trail Sekcija Hpd Prenj 21.1 km 05:10 1:49:08
46 Dragana Roljic (#275) Ženska RC Lucia Kimani 21.1 km 05:11 1:49:24
47 Jasmin Topčić (#361) Muška 21.1 km 05:12 1:49:51
48 Krunoslav Šimić (#304) Muška 21.1 km 05:13 1:49:55
49 Saša Jarmanović (#233) Muška 21.1 km 05:15 1:50:37
50 Maja Negovanović (#303) Ženska MK Marjan 21.1 km 05:15 1:50:45

51 Amir Nakić (#243) Muška NGO Marathon
Sarajevo 21.1 km 05:15 1:50:51

52 Željko Radišić (#234) Muška 21.1 km 05:15 1:50:53
53 Smiljenko Vekić (#317) Muška Ind 21.1 km 05:16 1:51:00



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Najdan Talam (#306) Muška Trčanje I To 21.1 km 05:16 1:51:06
55 Abdulah Ljevaković (#289) Muška 21.1 km 05:19 1:52:04
56 Samir Sadiković (#246) Muška Hak Ljubuški 21.1 km 05:20 1:52:29
57 Teo Klepo (#206) Muška Ind 21.1 km 05:22 1:53:07
58 Milica mišel Vrhovac (#211) Ženska Mis Fitness 21.1 km 05:22 1:53:13
59 Meris Bihorac (#253) Muška 5element2031 21.1 km 05:24 1:53:59
60 Slaven Mustapić (#299) Muška Individualno 21.1 km 05:25 1:54:15
61 Jelena Bobetić (#325) Ženska 21.1 km 05:26 1:54:38
62 Feđa Klarić (#307) Muška IND 21.1 km 05:31 1:56:23
63 Borislav Šunjić (#208) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 05:31 1:56:31
64 Danijel Levarda (#288) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:32 1:56:35
65 Marino Maslać (#305) Muška Um1994 21.1 km 05:33 1:57:10
66 Senad Dorić (#250) Muška 21.1 km 05:34 1:57:36
67 Zoran Bilić (#311) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:35 1:57:49
68 Antonio Marić (#337) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:36 1:58:01
69 Vlado Kordić (#372) Muška Um1994 21.1 km 05:36 1:58:19
70 Marko Mioč (#334) Muška Ak Puls 21.1 km 05:39 1:59:04
71 Mila Despot (#292) Ženska Sun Run 21.1 km 05:39 1:59:05
72 Ivana Zovko (#203) Ženska 21.1 km 05:39 1:59:09
73 Toni Vukojević (#343) Muška Individualno 21.1 km 05:39 1:59:21
74 Rado Stefancin (#323) Muška Air122 21.1 km 05:41 1:59:57
75 Ante Čuvalo (#202) Muška 21.1 km 05:43 2:00:37

76 Drago Zovko (#294) Muška Maraton Klub Siroki
Brijeg 21.1 km 05:43 2:00:47

77 Elmir Avdic (#260) Muška Bez Tima 21.1 km 05:48 2:02:16
78 Danko Đurić (#301) Muška RC Lucia Kimani 21.1 km 05:48 2:02:25
79 Sanja Demić (#251) Ženska Sanus Motus 21.1 km 05:52 2:03:54
80 Alija Jakič (#245) Muška Ozone Gym 21.1 km 05:52 2:03:57
81 Luka Zelic (#346) Muška 21.1 km 05:55 2:04:42
82 Jurica Babić (#290) Muška Individualac 21.1 km 05:55 2:04:56
83 Drago Puljic (#209) Muška Kon Queso 21.1 km 05:55 2:04:57
84 Snježana Samardžić (#319) Ženska 21.1 km 05:55 2:05:01
85 Predrag Simović (#259) Muška 21.1 km 05:59 2:06:11
86 Dragan Pinjuh (#227) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:02 2:07:10
87 Igor Volarić (#329) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:02 2:07:11

88 Dario Krtalić (#285) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 21.1 km 06:03 2:07:36

89 Osman Čekić (#269) Muška ARK Silver Arrows 21.1 km 06:04 2:07:59
90 Katarina Plećaš (#309) Ženska Sanus Motus 21.1 km 06:07 2:09:03
91 Goran Pažin (#237) Muška Projektni Biro 21.1 km 06:07 2:09:06
92 Marija Šućur (#225) Ženska 21.1 km 06:09 2:09:54
93 Nikola Leko (#249) Muška Individulano 21.1 km 06:13 2:11:14
94 Josip Kolobara (#277) Muška Sanus Motus Mostar 21.1 km 06:17 2:12:40
95 Ariana Krndelj (#271) Muška 21.1 km 06:19 2:13:10
96 Karla Krešo (#241) Ženska 21.1 km 06:21 2:13:51

97 Eldin Macić (#267) Muška Sanus Motus Škola
Trčanja 21.1 km 06:22 2:14:10

98 Ivo Soldo (#223) Muška Solo 21.1 km 06:25 2:15:18
99 Tanja Sutalo (#321) Ženska 21.1 km 06:25 2:15:26

100 Zoran Tipuric (#220) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:28 2:16:33
101 Goran Šumelj (#256) Muška Funrun 21.1 km 06:30 2:17:01
102 Jadranko Alilović (#244) Muška APK Zrinjsko Mostar 21.1 km 06:30 2:17:12
103 Grgo Čolak (#278) Muška 21.1 km 06:32 2:17:51
104 Marija Čolak (#210) Ženska 21.1 km 06:32 2:17:51
105 Ivan Despot (#221) Muška Sun Run 21.1 km 06:32 2:17:54
106 Damir Šutalo (#330) Muška 21.1 km 06:35 2:19:04
107 Milkica Đurić (#230) Ženska RC Lucia Kimani 21.1 km 06:36 2:19:22
108 Sanja Jovičić (#302) Ženska RC Lucia Kimani 21.1 km 06:37 2:19:31
109 Ivana Vlašić (#335) Ženska Individualno 21.1 km 06:37 2:19:32
110 Erna Zrnić (#215) Ženska 21.1 km 06:37 2:19:38



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
111 Petar Alilović (#228) Muška 21.1 km 06:39 2:20:16
112 Ivan Lipoglavsek (#336) Muška Individualno 21.1 km 06:46 2:22:39
113 Ljiljana Gudelj (#314) Ženska 21.1 km 06:47 2:23:02

114 Suzana Toplić berberović
(#258) Ženska 21.1 km 06:50 2:24:04

115 Martina Pehar (#224) Ženska 21.1 km 06:51 2:24:35
116 Dragan Maric (#379) Muška Dotea 21.1 km 07:14 2:32:33
117 Martina Zovko (#328) Ženska 21.1 km 07:19 2:34:26
118 Jelena Skoko (#284) Ženska Rekreativka 21.1 km 07:37 2:40:44

119 Ivana Gudelj (#204) Ženska Sun Run Gradac &
Burt 21.1 km 07:38 2:40:57

120 Amna Goga (#255) Ženska Zenica Trči 21.1 km 07:55 2:47:04
121 Amila Spahić (#254) Ženska Zenica Trči 21.1 km 07:56 2:47:33
122 Ivana Protić (#247) Ženska 21.1 km 08:04 2:50:13
123 Milan Alpeza (#380) Muška IND 21.1 km 08:07 2:51:07
124 Vedrana Božić (#382) Ženska Mostarrunners 21.1 km 08:07 2:51:09
125 Almir Jasarević (#385) Muška 21.1 km 08:07 2:51:11
126 Ivan Bulić (#381) Muška Ak Dubrovnik 21.1 km 08:07 2:51:12

127 Monika Vištica (#350) Ženska Atletski Klub Fit
Zaprešić 21.1 km 08:19 2:55:31

128 Josip Kvesić (#265) Muška Hpd Prenj 1933
Mostar 21.1 km 59:37 20:57:46

129 Admir Čopelj (#353) Muška Individualno 0 km DNS
130 Aldin Sahinovic (#322) Muška 5element2031 0 km DNS
131 Amela Resulovic (#354) Ženska 0 km DNS
132 Ana Zovak (#373) Ženska 0 km DNS
133 Ante Tomic (#201) Muška HAK Ljubuski 0 km DNS
134 Anđelo Knezović (#358) Muška Hpd Prenj 1933 0 km DNS
135 Biljana Taslak (#318) Ženska Fit Zaprešić 0 km DNS
136 Boris Blažević (#207) Muška Mostar Runners 0 km DNS
137 Branimir Penava (#338) Muška Vitina 0 km DNS
138 Čedomir Ikić (#371) Muška Zenica Trči 0 km DNS
139 Čedomir Sudar (#235) Muška 0 km DNS
140 Damir Maksimovic (#331) Muška AK Sibenik 0 km DNS
141 Dijana Manđeralo (#212) Ženska Ak Fit / Ak Puls 0 km DNS
142 Dijana Škegro (#344) Ženska / 0 km DNS
143 Dražen Ivanković (#356) Muška Sanus Motus Mostar 0 km DNS
144 Dubravko Šimić (#378) Muška Nekretnineinn 0 km DNS
145 Emir Bektasagić (#248) Muška Individualac 0 km DNS
146 Fedja Morankić (#300) Muška Individualac 0 km DNS

147 Feđa Špuren (#369) Muška Atletski Klub Pace
Konjic 0 km DNS

148 Filip Coric (#238) Muška Suzavac 0 km DNS
149 Filip Jakiša (#375) Muška Nista 0 km DNS
150 Goran Duraković (#341) Muška 0 km DNS
151 Goran Malović (#216) Muška - 0 km DNS
152 Grgo Martić (#363) Muška 0 km DNS

153 Irma Kristić (#347) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 0 km DNS

154 Iva Nizic (#374) Ženska Crveni Grm 0 km DNS

155 Ivan Gašpar (#365) Muška Udruga Lađara
Stablina 0 km DNS

156 Ivan Mamic (#342) Muška AK Puls 0 km DNS
157 Ivan Marijanović (#345) Muška IND 0 km DNS
158 Ivan Rozić (#387) Muška 0 km DNS
159 Ivana Džidić (#313) Ženska Nema 0 km DNS
160 Katja Pezer valjak (#236) Ženska 0 km DNS
161 Lucia Strihić (#377) Ženska Team Bulić 0 km DNS
162 Mario Galic (#240) Muška Suzavac 0 km DNS
163 Marko Babic (#272) Muška 0 km DNS
164 Marko Hrga (#352) Muška 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
165 Marko Vukoja (#366) Muška 0 km DNS
166 Mateo Marinovic (#362) Muška 0 km DNS
167 Mladen Čović (#283) Muška 0 km DNS

168 Nada Bekavac (#205) Ženska Hrvatski Atletski Klub
Ljubuški 0 km DNS

169 Natalija Krstova celebor
(#351) Muška 0 km DNS

170 Oliver Čule (#376) Muška 0 km DNS
171 Pašo Zahirović (#357) Muška Pedalaši 0 km DNS
172 Perica Biško (#327) Muška 0 km DNS
173 Petar Jelonjić (#367) Muška 0 km DNS
174 Petar Mrvalj (#364) Muška Trk Čapljina 0 km DNS
175 Radmila Maksimovic (#332) Ženska AK Sibenik 0 km DNS
176 Šimun Herceg (#266) Muška HAK Ljubuski 0 km DNS
177 Srećko Jovanović (#274) Muška 0 km DNS
178 Stanko Mišetić (#349) Muška Ljubuški 0 km DNS
179 Stanko Vistica (#383) Muška 0 km DNS
180 Tarik Širbegović (#229) Muška Individualac 0 km DNS

181 Tomislav tosha Batarilo
(#355) Muška Hajducka Druzina 0 km DNS

182 Valentina Ladika (#370) Ženska AK Plitvice 0 km DNS
183 Željko Madžar (#242) Muška BRB 0 km DNS

DVA SLAPA 21.1KM Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrej Vištica (#222) Muška 21.1 km 03:28 1:13:11
2 Dalibor Vujević (#339) Muška MK Marjan 21.1 km 03:42 1:17:55
3 Ante Pokrajčić (#308) Muška Jacići 21.1 km 03:46 1:19:27
4 Marin Koceić (#298) Muška Vistica Coaching 21.1 km 03:53 1:21:53
5 Mario Perić (#320) Muška MK Marjan 21.1 km 04:07 1:26:42
6 Roko Pribičević (#296) Muška Vištica Coaching 21.1 km 04:13 1:28:55

7 Krešimir Tabak (#218) Muška AK Puls Tomislavgrad
Ertel Sanus Motus 21.1 km 04:16 1:29:59

8 Dalibor Katić (#281) Muška 21.1 km 04:31 1:35:12
9 Azer Vejzović (#316) Muška Sanus Motus 21.1 km 04:34 1:36:19
10 Marko Vučić (#333) Muška 21.1 km 04:37 1:37:17

11 Ante Mijoc (#232) Muška Fun Run Škola Trčanja-
ljubuski 21.1 km 04:37 1:37:21

12 Jakov Jurcic (#261) Muška Jak Team 21.1 km 04:37 1:37:25
13 Drago Majdanac (#280) Muška ARK Gradiška 21.1 km 04:38 1:37:39
14 Ivica Živkušić (#340) Muška 21.1 km 04:41 1:38:44
15 Kresimir Slisko (#239) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:42 1:39:12
16 Philippe Gangloff (#368) Muška France 21.1 km 04:44 1:39:49
17 Josip Krešić (#297) Muška 21.1 km 04:47 1:40:48
18 Mario Kovacevic (#217) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:49 1:41:48
19 Mario Zelenika (#213) Muška Hgss Mostar 21.1 km 04:50 1:42:06
20 Tibor Kerekes (#324) Muška 21.1 km 04:51 1:42:27

21 Ersan Bijedić (#200) Muška
Moje Trčanje -

Trcanje.net (ertel
Sanus Motus)

21.1 km 04:52 1:42:49

22 Mario Galic (#279) Muška Mkšb 21.1 km 04:54 1:43:13
23 Predrag Hrvaćanin (#276) Muška 21.1 km 04:55 1:43:37
24 Dejan Vidovic (#268) Muška Ind 21.1 km 04:55 1:43:45

25 Ivan Leženić (#293) Muška Trail Sekcija Hpd Prenj
1933. Mostar 21.1 km 04:55 1:43:45

26 Janko Đukić (#291) Muška BLRC 21.1 km 04:58 1:44:42
27 Josip Vučić (#348) Muška 21.1 km 04:58 1:44:54
28 Marko Puljić (#287) Muška 21.1 km 04:59 1:45:06
29 Božidar Marić (#282) Muška Zmajeva Eskadrila 21.1 km 05:01 1:45:45



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

30 Zoran Kutle (#295) Muška Maraton Klub Siroki
Brijeg 21.1 km 05:01 1:45:49

31 Radomir Mirkovic (#226) Muška Blrc 21.1 km 05:01 1:45:54
32 Anđel Čolak (#326) Muška 21.1 km 05:02 1:46:13
33 Nikica Barišić (#263) Muška Rekreativac 21.1 km 05:03 1:46:27
34 Josip Škorić (#286) Muška AK Pzls 21.1 km 05:04 1:46:57
35 Ivan Vucic (#312) Muška Nemam Tim 21.1 km 05:05 1:47:17
36 Renato Šabanović (#214) Muška ARK Banovići 21.1 km 05:08 1:48:12
37 Matija Barac (#273) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:08 1:48:13
38 Marko Ćavar (#310) Muška AK Puls 21.1 km 05:09 1:48:33
39 Beat Čolak (#315) Muška 21.1 km 05:09 1:48:48
40 Tomislav Šimunović (#264) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:10 1:48:58
41 Marko Rozić (#257) Muška Trail Sekcija Hpd Prenj 21.1 km 05:10 1:49:07
42 Marko Opančar (#384) Muška Trail Sekcija Hpd Prenj 21.1 km 05:10 1:49:08
43 Jasmin Topčić (#361) Muška 21.1 km 05:12 1:49:51
44 Krunoslav Šimić (#304) Muška 21.1 km 05:13 1:49:55
45 Saša Jarmanović (#233) Muška 21.1 km 05:15 1:50:37

46 Amir Nakić (#243) Muška NGO Marathon
Sarajevo 21.1 km 05:15 1:50:51

47 Željko Radišić (#234) Muška 21.1 km 05:15 1:50:53
48 Smiljenko Vekić (#317) Muška Ind 21.1 km 05:16 1:51:00
49 Najdan Talam (#306) Muška Trčanje I To 21.1 km 05:16 1:51:06
50 Abdulah Ljevaković (#289) Muška 21.1 km 05:19 1:52:04
51 Samir Sadiković (#246) Muška Hak Ljubuški 21.1 km 05:20 1:52:29
52 Teo Klepo (#206) Muška Ind 21.1 km 05:22 1:53:07
53 Meris Bihorac (#253) Muška 5element2031 21.1 km 05:24 1:53:59
54 Slaven Mustapić (#299) Muška Individualno 21.1 km 05:25 1:54:15
55 Feđa Klarić (#307) Muška IND 21.1 km 05:31 1:56:23
56 Borislav Šunjić (#208) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 05:31 1:56:31
57 Danijel Levarda (#288) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:32 1:56:35
58 Marino Maslać (#305) Muška Um1994 21.1 km 05:33 1:57:10
59 Senad Dorić (#250) Muška 21.1 km 05:34 1:57:36
60 Zoran Bilić (#311) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:35 1:57:49
61 Antonio Marić (#337) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:36 1:58:01
62 Vlado Kordić (#372) Muška Um1994 21.1 km 05:36 1:58:19
63 Marko Mioč (#334) Muška Ak Puls 21.1 km 05:39 1:59:04
64 Toni Vukojević (#343) Muška Individualno 21.1 km 05:39 1:59:21
65 Rado Stefancin (#323) Muška Air122 21.1 km 05:41 1:59:57
66 Ante Čuvalo (#202) Muška 21.1 km 05:43 2:00:37

67 Drago Zovko (#294) Muška Maraton Klub Siroki
Brijeg 21.1 km 05:43 2:00:47

68 Elmir Avdic (#260) Muška Bez Tima 21.1 km 05:48 2:02:16
69 Danko Đurić (#301) Muška RC Lucia Kimani 21.1 km 05:48 2:02:25
70 Alija Jakič (#245) Muška Ozone Gym 21.1 km 05:52 2:03:57
71 Luka Zelic (#346) Muška 21.1 km 05:55 2:04:42
72 Jurica Babić (#290) Muška Individualac 21.1 km 05:55 2:04:56
73 Drago Puljic (#209) Muška Kon Queso 21.1 km 05:55 2:04:57
74 Predrag Simović (#259) Muška 21.1 km 05:59 2:06:11
75 Dragan Pinjuh (#227) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:02 2:07:10
76 Igor Volarić (#329) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:02 2:07:11

77 Dario Krtalić (#285) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 21.1 km 06:03 2:07:36

78 Osman Čekić (#269) Muška ARK Silver Arrows 21.1 km 06:04 2:07:59
79 Goran Pažin (#237) Muška Projektni Biro 21.1 km 06:07 2:09:06
80 Nikola Leko (#249) Muška Individulano 21.1 km 06:13 2:11:14
81 Josip Kolobara (#277) Muška Sanus Motus Mostar 21.1 km 06:17 2:12:40
82 Ariana Krndelj (#271) Muška 21.1 km 06:19 2:13:10

83 Eldin Macić (#267) Muška Sanus Motus Škola
Trčanja 21.1 km 06:22 2:14:10

84 Ivo Soldo (#223) Muška Solo 21.1 km 06:25 2:15:18



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
85 Zoran Tipuric (#220) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:28 2:16:33
86 Goran Šumelj (#256) Muška Funrun 21.1 km 06:30 2:17:01
87 Jadranko Alilović (#244) Muška APK Zrinjsko Mostar 21.1 km 06:30 2:17:12
88 Grgo Čolak (#278) Muška 21.1 km 06:32 2:17:51
89 Ivan Despot (#221) Muška Sun Run 21.1 km 06:32 2:17:54
90 Damir Šutalo (#330) Muška 21.1 km 06:35 2:19:04
91 Petar Alilović (#228) Muška 21.1 km 06:39 2:20:16
92 Ivan Lipoglavsek (#336) Muška Individualno 21.1 km 06:46 2:22:39
93 Dragan Maric (#379) Muška Dotea 21.1 km 07:14 2:32:33
94 Milan Alpeza (#380) Muška IND 21.1 km 08:07 2:51:07
95 Almir Jasarević (#385) Muška 21.1 km 08:07 2:51:11
96 Ivan Bulić (#381) Muška Ak Dubrovnik 21.1 km 08:07 2:51:12
97 Josip Kvesić (#265) Muška Hpd Prenj 1933 Mostar 21.1 km 59:37 20:57:46
98 Admir Čopelj (#353) Muška Individualno 0 km DNS
99 Aldin Sahinovic (#322) Muška 5element2031 0 km DNS

100 Ante Tomic (#201) Muška HAK Ljubuski 0 km DNS
101 Anđelo Knezović (#358) Muška Hpd Prenj 1933 0 km DNS
102 Boris Blažević (#207) Muška Mostar Runners 0 km DNS
103 Branimir Penava (#338) Muška Vitina 0 km DNS
104 Čedomir Ikić (#371) Muška Zenica Trči 0 km DNS
105 Čedomir Sudar (#235) Muška 0 km DNS
106 Damir Maksimovic (#331) Muška AK Sibenik 0 km DNS
107 Dražen Ivanković (#356) Muška Sanus Motus Mostar 0 km DNS
108 Dubravko Šimić (#378) Muška Nekretnineinn 0 km DNS
109 Emir Bektasagić (#248) Muška Individualac 0 km DNS
110 Fedja Morankić (#300) Muška Individualac 0 km DNS

111 Feđa Špuren (#369) Muška Atletski Klub Pace
Konjic 0 km DNS

112 Filip Coric (#238) Muška Suzavac 0 km DNS
113 Filip Jakiša (#375) Muška Nista 0 km DNS
114 Goran Duraković (#341) Muška 0 km DNS
115 Goran Malović (#216) Muška - 0 km DNS
116 Grgo Martić (#363) Muška 0 km DNS

117 Ivan Gašpar (#365) Muška Udruga Lađara
Stablina 0 km DNS

118 Ivan Mamic (#342) Muška AK Puls 0 km DNS
119 Ivan Marijanović (#345) Muška IND 0 km DNS
120 Ivan Rozić (#387) Muška 0 km DNS
121 Mario Galic (#240) Muška Suzavac 0 km DNS
122 Marko Babic (#272) Muška 0 km DNS
123 Marko Hrga (#352) Muška 0 km DNS
124 Marko Vukoja (#366) Muška 0 km DNS
125 Mateo Marinovic (#362) Muška 0 km DNS
126 Mladen Čović (#283) Muška 0 km DNS

127 Natalija Krstova celebor
(#351) Muška 0 km DNS

128 Oliver Čule (#376) Muška 0 km DNS
129 Pašo Zahirović (#357) Muška Pedalaši 0 km DNS
130 Perica Biško (#327) Muška 0 km DNS
131 Petar Jelonjić (#367) Muška 0 km DNS
132 Petar Mrvalj (#364) Muška Trk Čapljina 0 km DNS
133 Šimun Herceg (#266) Muška HAK Ljubuski 0 km DNS
134 Srećko Jovanović (#274) Muška 0 km DNS
135 Stanko Mišetić (#349) Muška Ljubuški 0 km DNS
136 Stanko Vistica (#383) Muška 0 km DNS
137 Tarik Širbegović (#229) Muška Individualac 0 km DNS

138 Tomislav tosha Batarilo
(#355) Muška Hajducka Druzina 0 km DNS

139 Željko Madžar (#242) Muška BRB 0 km DNS



DVA SLAPA 21.1KM Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoe Hamel (#359) Ženska Sanus Motus 21.1 km 04:16 1:29:54
2 Elma Kablar (#219) Ženska Skakavac Trail 21.1 km 04:58 1:44:56
3 Snježana Pisarić (#270) Ženska Ak Marathon 21.1 km 05:03 1:46:29
4 Dragana Roljic (#275) Ženska RC Lucia Kimani 21.1 km 05:11 1:49:24
5 Maja Negovanović (#303) Ženska MK Marjan 21.1 km 05:15 1:50:45
6 Milica mišel Vrhovac (#211) Ženska Mis Fitness 21.1 km 05:22 1:53:13
7 Jelena Bobetić (#325) Ženska 21.1 km 05:26 1:54:38
8 Mila Despot (#292) Ženska Sun Run 21.1 km 05:39 1:59:05
9 Ivana Zovko (#203) Ženska 21.1 km 05:39 1:59:09
10 Sanja Demić (#251) Ženska Sanus Motus 21.1 km 05:52 2:03:54
11 Snježana Samardžić (#319) Ženska 21.1 km 05:55 2:05:01
12 Katarina Plećaš (#309) Ženska Sanus Motus 21.1 km 06:07 2:09:03
13 Marija Šućur (#225) Ženska 21.1 km 06:09 2:09:54
14 Karla Krešo (#241) Ženska 21.1 km 06:21 2:13:51
15 Tanja Sutalo (#321) Ženska 21.1 km 06:25 2:15:26
16 Marija Čolak (#210) Ženska 21.1 km 06:32 2:17:51
17 Milkica Đurić (#230) Ženska RC Lucia Kimani 21.1 km 06:36 2:19:22
18 Sanja Jovičić (#302) Ženska RC Lucia Kimani 21.1 km 06:37 2:19:31
19 Ivana Vlašić (#335) Ženska Individualno 21.1 km 06:37 2:19:32
20 Erna Zrnić (#215) Ženska 21.1 km 06:37 2:19:38
21 Ljiljana Gudelj (#314) Ženska 21.1 km 06:47 2:23:02

22 Suzana Toplić berberović
(#258) Ženska 21.1 km 06:50 2:24:04

23 Martina Pehar (#224) Ženska 21.1 km 06:51 2:24:35
24 Martina Zovko (#328) Ženska 21.1 km 07:19 2:34:26
25 Jelena Skoko (#284) Ženska Rekreativka 21.1 km 07:37 2:40:44

26 Ivana Gudelj (#204) Ženska Sun Run Gradac &
Burt 21.1 km 07:38 2:40:57

27 Amna Goga (#255) Ženska Zenica Trči 21.1 km 07:55 2:47:04
28 Amila Spahić (#254) Ženska Zenica Trči 21.1 km 07:56 2:47:33
29 Ivana Protić (#247) Ženska 21.1 km 08:04 2:50:13
30 Vedrana Božić (#382) Ženska Mostarrunners 21.1 km 08:07 2:51:09

31 Monika Vištica (#350) Ženska Atletski Klub Fit
Zaprešić 21.1 km 08:19 2:55:31

32 Amela Resulovic (#354) Ženska 0 km DNS
33 Ana Zovak (#373) Ženska 0 km DNS
34 Biljana Taslak (#318) Ženska Fit Zaprešić 0 km DNS
35 Dijana Manđeralo (#212) Ženska Ak Fit / Ak Puls 0 km DNS
36 Dijana Škegro (#344) Ženska / 0 km DNS

37 Irma Kristić (#347) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 0 km DNS

38 Iva Nizic (#374) Ženska Crveni Grm 0 km DNS
39 Ivana Džidić (#313) Ženska Nema 0 km DNS
40 Katja Pezer valjak (#236) Ženska 0 km DNS
41 Lucia Strihić (#377) Ženska Team Bulić 0 km DNS

42 Nada Bekavac (#205) Ženska Hrvatski Atletski Klub
Ljubuški 0 km DNS

43 Radmila Maksimovic (#332) Ženska AK Sibenik 0 km DNS
44 Valentina Ladika (#370) Ženska AK Plitvice 0 km DNS



KIDS RUN Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Agata Mirko (#1622) Sanus Motus 0 km Ready
2 Ana Bevanda (#1621) Sanus Motus 0 km Ready
3 Andrea Zelić (#1698) 0 km Ready
4 Andrej Komadina (#1718) 0 km Ready
5 Anja Krešo (#1614) 0 km Ready
6 Anton Kostić (#1652) 0 km Ready
7 Asja Džajić (#1689) 0 km Ready
8 Borna Antunović (#1677) 0 km Ready
9 Borna¸¸ Bošnjak (#1684) 0 km Ready
10 Branka Matijašević (#1713) 0 km Ready
11 David Bošnjak (#1685) 0 km Ready
12 David Konta (#1673) 0 km Ready
13 David Leko (#1600) 0 km Ready
14 Dea Radić (#1704) 0 km Ready
15 Domagoj Bubalo (#1656) 0 km Ready
16 Domagoj Rozic (#1627) Sanus Motus Kids 0 km Ready
17 Dominik Kraljević (#1654) Tim Kraljević 0 km Ready
18 Dominika Pehar (#1617) 0 km Ready
19 Dora Pinjuh (#1638) 0 km Ready
20 Dora Rupčić (#1693) 0 km Ready
21 Dragana Matić (#1636) Atletski Klub Ljubuški 0 km Ready
22 Duje Radišić (#1602) 0 km Ready
23 Edis Tabak (#1679) 0 km Ready
24 Ela Krešo (#1613) 0 km Ready
25 Elana Rupčić (#1706) 0 km Ready
26 Elena Matijašević (#1714) 0 km Ready
27 Ema Dzajić (#1705) 0 km Ready
28 Ema Krešo (#1612) 0 km Ready
29 Ema Miličević (#1648) Kids Run 0 km Ready
30 Emili Gadze (#1712) 0 km Ready
31 Ena Boras (#1691) 0 km Ready
32 Eva Bošnjak (#1633) Sanus Motus Kids 0 km Ready
33 Eva Miškić (#1620) Sanus Motus Kids 0 km Ready
34 Fran Pehar (#1631) 0 km Ready
35 Fran Vidović (#1716) 0 km Ready
36 Gabriel Antunović (#1668) Play4fit 0 km Ready
37 Gabriela Leko (#1601) 0 km Ready
38 Gabriela Vukojević (#1646) 0 km Ready
39 Gabrijel Kraljević (#1653) Tim Kraljević 0 km Ready
40 Harun Šabanović (#1607) ARK Banovići 0 km Ready
41 Helena Skoko (#1686) 0 km Ready
42 Irfan Becirovic (#1674) Udruženje 'start' 0 km Ready
43 Ivan Čerkez (#1669) 0 km Ready
44 Ivan Vukojević (#1635) Sanus Motus 0 km Ready
45 Ivano Manđeralo (#1611) Ind 0 km Ready
46 Jakov Tomić (#1650) 0 km Ready
47 Josip Čolak (#1606) 0 km Ready
48 Josip Džeba (#1682) 0 km Ready
49 Josip Planinic (#1655) 0 km Ready
50 Josipa Granić (#1724) 0 km Ready

51 Josipa Majić (#1637) Hrvatski Atketski
Klub Ljubuški 0 km Ready

52 Judita Grabovac (#1645) Sanusmotuskids 0 km Ready
53 Kaja Šilić (#1618) Sanus Motus Kids 0 km Ready
54 Karlo Biško (#1723) 0 km Ready
55 Karlo Golemac (#1676) Sanusmotus 0 km Ready
56 Karlo Puljić (#1664) 0 km Ready
57 Katarina Gavran (#1659) 0 km Ready
58 Katarina Zelić (#1700) 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Katja Lukenda (#1681) 0 km Ready
60 Kenan Konjić (#1634) Sanus Motus Mostar 0 km Ready
61 Klara Rupčić (#1696) 0 km Ready
62 Lana Antunović (#1666) Play4fit 0 km Ready
63 Lana Jurilj (#1616) Sanus Motus 0 km Ready
64 Lana Manđeralo (#1609) Ind 0 km Ready
65 Leona Rozic (#1628) Sanus Motus Kids 0 km Ready
66 Ljiljana Pezić (#1710) 0 km Ready
67 Lorena Manđeralo (#1610) Ind 0 km Ready
68 Lovre Skaramuca (#1604) 0 km Ready
69 Lovro Šuvak (#1660) 0 km Ready
70 Lucia Mlinarević (#1699) 0 km Ready
71 Lucija Bošnjak (#1688) 0 km Ready
72 Lucija Hrstić (#1640) 0 km Ready
73 Lucija Ivanković (#1626) Sanus Motus Kids 0 km Ready
74 Lucija Krešić (#1605) 0 km Ready
75 Luka Bubalo (#1657) 0 km Ready
76 Luka Jurković (#1662) 0 km Ready
77 Luka Medić (#1687) 0 km Ready
78 Luka Šimić (#1721) 0 km Ready
79 Luka Tomić (#1661) 1 0 km Ready
80 Manuela Skaramuca (#1603) 0 km Ready
81 Marija Čotić (#1715) 0 km Ready
82 Marija Pezić (#1709) 0 km Ready
83 Marijeta Zelić (#1703) 0 km Ready
84 Mario Novak (#1670) 0 km Ready
85 Marko Kostić (#1651) 0 km Ready
86 Marko Primorac (#1644) Haklj 0 km Ready
87 Marko Šuvak (#1658) 0 km Ready
88 Marta Ivanković (#1625) Sanus Motus Kids 0 km Ready
89 Martina Boras (#1692) 0 km Ready
90 Matea Rupčić (#1697) 0 km Ready
91 Matea Sušac (#1695) 0 km Ready
92 Mateo Novak (#1672) 0 km Ready
93 Matias Antunović (#1667) Play4fit 0 km Ready
94 Matija Brković (#1719) 0 km Ready
95 Mihaela Tolušić (#1701) 0 km Ready
96 Mirko Pehar (#1683) 0 km Ready
97 Mirko Primorac (#1647) HAK Ljubuski 0 km Ready
98 Mirna Grbavac (#1708) 0 km Ready
99 Nejra Kozljak (#1641) Ak Sarajevo 0 km Ready

100 Nika Kordić (#1717) 0 km Ready
101 Nika Pehar (#1630) 0 km Ready
102 Niko Novak (#1671) 0 km Ready
103 Nikola Šimić (#1722) 0 km Ready
104 Niksa Rozic 6razred (#1663) Sanus Motus Kids 0 km Ready
105 Noa Skaramuca (#1639) - 0 km Ready
106 Nora Čović (#1632) Sanus Motus 0 km Ready
107 Petar Primorac (#1643) Haklj 0 km Ready
108 Petra Šunjić (#1619) Sanus Motos Kids 0 km Ready
109 Riad Becirovic (#1675) Udruženje 'start' 0 km Ready
110 Rita Gašpar (#1678) Pregrađe 0 km Ready
111 Ruža Palac (#1623) Sanus Motus 0 km Ready
112 Samra Kozljak (#1642) Ak Sarajevo 0 km Ready
113 Sara Bezer (#1702) 0 km Ready
114 Sara Džajić (#1608) 0 km Ready
115 Sara Jergovic (#1615) 0 km Ready
116 Sara Pehar (#1629) 0 km Ready
117 Sara Sušac (#1694) 0 km Ready
118 Sara Đopa (#1624) Sanus Motus 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
119 Stipe Luburić (#1665) HAK Ljubuški 0 km Ready
120 Tomislava Pezić (#1711) 0 km Ready
121 Una Lukenda (#1680) 0 km Ready
122 Veronika Paradžik (#1690) 0 km Ready
123 Vida Gadze (#1707) 0 km Ready
124 Viktorija Marcetić (#1720) 0 km Ready
125 Zdravko Miličević (#1649) Do 15 God 0 km Ready

KIDS RUN Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

KIDS RUN Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Biciklistička utrka MARA Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anes Ćehajić (#1355) Muška BBK Daj Krug Bihać 20 km 02:08 0:42:31
2 Stefan Pejanović (#1366) Muška Summit 20 km 02:08 0:42:33
3 Grgo Martić (#1363) Muška Čapljina 20 km 02:18 0:46:03
4 Luka Džever (#1404) Muška 20 km 02:23 0:47:39
5 Vedran Pažulj (#1378) Muška Bk Capljina 20 km 02:25 0:48:13
6 Emrah Ljubuškić (#1339) Muška BBK Puls 20 km 02:25 0:48:16
7 Tomislav Martić (#1377) Muška BK Capljina 20 km 02:25 0:48:21
8 Marko Talajić (#1329) Muška 20 km 02:26 0:48:32
9 Mate Krstičević (#1358) Muška BK Metković 20 km 02:26 0:48:32
10 Emel Ljubuškić (#1340) Muška BBK Puls 20 km 02:26 0:48:34
11 Zvonimir Čilić (#1313) Muška Individualac 20 km 02:26 0:48:45
12 Ognjen Skoric (#1410) Muška 20 km 02:26 0:48:46
13 Janko Gasic (#1090) Muška BK Leotar 20 km 02:27 0:48:55
14 Nemanja Kričković (#1405) Muška 20 km 02:27 0:49:03
15 Ante Gelo (#1327) Muška 20 km 02:27 0:49:06
16 Toni Sandro Martic (#1115) Muška 20 km 02:29 0:49:46
17 Srđan Vidović (#1369) Muška 20 km 02:30 0:49:57
18 Ivan Šarac (#1335) Muška Čimbonde 20 km 02:31 0:50:23
19 Dominik Šimić (#1374) Muška BK Čapljina 20 km 02:31 0:50:24

20 Pavle Dragičević (#1359) Muška Biciklisticki Klub
Čapljina 20 km 02:34 0:51:18

21 Vicko Šutalo (#1375) Muška BK Čapljina 20 km 02:34 0:51:23
22 Josip Brkić (#1367) Muška Bk Čapljina 20 km 02:34 0:51:27
23 Kristijan Rajkovic (#1114) Muška 20 km 02:34 0:51:28
24 Alija Ljubuškić (#1338) Muška BBK Puls 20 km 02:35 0:51:43
25 Filip Cigić (#1316) Muška BK Široki 20 km 02:36 0:51:55
26 Josip Primorac (#1382) Muška 20 km 02:36 0:52:05
27 Mladen Kustura (#1409) Muška 20 km 02:37 0:52:17
28 Robert Šimunović (#1370) Muška BK Čapljina 20 km 02:37 0:52:18

29 Blagoje Rosandić (#1059) Muška Biciklistički Klub
Leotar 20 km 02:38 0:52:37

30 Stefan Delić (#1058) Muška BK Leotar 20 km 02:38 0:52:38
31 Mario Lasić (#1350) Muška 20 km 02:38 0:52:47
32 Igor Čović (#1348) Muška 20 km 02:39 0:52:52
33 Petar Grgić (#1368) Muška BK Ljubuski 20 km 02:39 0:52:52
34 Sanel Šabanić (#1343) Muška 20 km 02:39 0:52:58
35 Azra Grizović (#1356) Ženska / 20 km 02:39 0:53:09

36 Dragana Matić (#1324) Ženska Biciklistički Klub
Ljubuški 20 km 02:41 0:53:39

37 Milenko Ivanković (#1373) Muška BK Čapljina 20 km 02:43 0:54:13

38 Ante Medić (#1300) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 20 km 02:45 0:54:56

39 Bojan Skaramuca (#1315) Muška - 20 km 02:46 0:55:10
40 Ivo Rozić (#1349) Muška Individualac 20 km 02:47 0:55:34
41 Mario Tepeš (#1014) Muška BK Mostar 20 km 02:48 0:55:56
42 Marko Jovanović (#1376) Muška BK Čapljina 20 km 02:48 0:56:04
43 Huse Šušnjar (#1354) Muška BBK Daj Krug Bihać 20 km 02:49 0:56:10

44 Anita Lučić (#1345) Ženska Biciklistički Klub
Mostar 20 km 02:49 0:56:11

45 Goran Medic (#1384) Muška 20 km 02:50 0:56:30
46 Suada Šabanić (#1342) Ženska 20 km 02:50 0:56:32
47 Izak Primorac (#1323) Muška BK Ljubuški 20 km 02:51 0:56:50
48 Vedrana Šunjić (#1326) Ženska 20 km 02:51 0:57:08
49 Marijo Krešić (#1331) Muška BK Čapljina 20 km 02:52 0:57:24
50 Stanko Milićević (#1334) Muška BK Brotnjo 20 km 02:53 0:57:31
51 Ivan Primorac (#1321) Muška 20 km 02:54 0:58:09

52 Josip Herceg (#1397) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 20 km 02:55 0:58:13

53 David Leoncic (#1121) Muška 20 km 02:56 0:58:32
54 Ines Novak (#1353) Ženska 20 km 02:56 0:58:37



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

55 Ivano Milićević (#1332) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 20 km 02:56 0:58:45

56 Gabriel Vučić (#1361) Muška BK Ljubuški 20 km 02:56 0:58:46
57 Radoslav Miloš (#1347) Muška Bk Ljubuški 20 km 02:57 0:58:53
58 Marko Miletic (#1314) Muška Individualac 20 km 02:58 0:59:28
59 Dado Primorac (#1322) Muška BK Ljubuški 20 km 03:00 0:59:52
60 Lara Bokšić (#1328) Ženska BK Metković 20 km 03:00 0:59:59
61 Ivan Boras (#1362) Muška 20 km 03:01 1:00:18
62 Višeslav Lučić (#1344) Muška - 20 km 03:01 1:00:21
63 Ivana Vučić (#1330) Ženska 20 km 03:01 1:00:28
64 Marijan Gavranović (#1408) Muška 20 km 03:02 1:00:31
65 Igor Marjanovic (#1389) Muška 20 km 03:02 1:00:41
66 Slavko Poljaric (#1117) Muška 20 km 03:04 1:01:23
67 Ante Marinčić (#1346) Muška BK Brotnjo 20 km 03:05 1:01:46
68 Luka skender Juričić (#1333) Muška BK Brotnjo 20 km 03:05 1:01:47
69 Kristina Kustura (#1380) Ženska 20 km 03:06 1:02:08
70 Ivana Protić (#1305) Ženska 20 km 03:08 1:02:35
71 Ivona Ćosić (#1325) Ženska Studij Kineziologije 20 km 03:08 1:02:40
72 Toni Lasić (#1357) Muška 20 km 03:08 1:02:49
73 Zdravko Pavlović (#1371) Muška Pg Ljubuški 20 km 03:11 1:03:43
74 Hena Šabanić (#1341) Ženska Kbb Puls 20 km 03:12 1:04:08
75 Jurica Primorac (#1396) Muška 20 km 03:16 1:05:23
76 Marina Skobic (#1352) Ženska 20 km 03:16 1:05:25
77 Jure Franjicevic (#1116) Muška 20 km 03:20 1:06:35
78 Petar Alilović (#1319) Muška 20 km 03:24 1:08:04
79 Luka Majic (#1351) Muška BK Ljubuski 20 km 03:24 1:08:06
80 Jakov Miličević (#1394) Muška 20 km 03:25 1:08:14
81 Anesa Agovic (#1318) Ženska 5element2031 20 km 03:26 1:08:47
82 Selma Kordic (#1381) Ženska 5element2031 20 km 03:29 1:09:32
83 Dženet Džebo (#1383) Ženska 20 km 03:33 1:11:03
84 Eldin Grbić (#1395) Muška 20 km 03:33 1:11:03
85 Mario Dugandžić (#1400) Muška 20 km 03:39 1:13:04
86 Jakov Jurcic (#1308) Muška Ind 20 km 03:42 1:14:06
87 Anica Šimić (#1309) Ženska Ind 20 km 03:42 1:14:08
88 Emin Anadolac (#1311) Muška 20 km 03:43 1:14:22
89 Baisa Berberović (#1312) Ženska 20 km 03:44 1:14:35
90 Ana Leko (#1310) Ženska Jak Team 20 km 03:46 1:15:14
91 Josip Blažević (#1304) Muška 20 km 03:48 1:15:56
92 Vlasta Palinić (#1302) Ženska 20 km 03:49 1:16:26
93 Goran Malović (#1301) Muška - 20 km 03:49 1:16:28
94 Sara Deronja (#1118) Ženska 20 km 03:53 1:17:40
95 Enis Okeragić (#1337) Muška 20 km 04:13 1:24:26
96 Merima Uzunović (#1336) Ženska 20 km 04:13 1:24:27
97 Klara Antunović (#1386) Ženska 20 km 04:15 1:25:01
98 Danijela Blazevic (#1307) Ženska 20 km 04:20 1:26:46
99 Ivana Bošnjak (#1306) Ženska 20 km 04:24 1:27:53

100 Marija Kraljević (#1303) Ženska 20 km 04:24 1:27:53
101 Marin Vladić (#1065) Muška 20 km 04:30 1:30:00
102 Grgun Babić (#1403) Muška 20 km 04:55 1:38:20
103 Ivan Deronja (#1120) Muška 20 km 05:12 1:43:57
104 Filip Dzido (#1112) Muška 20 km 05:24 1:47:53
105 Ante Čuvalo (#1385) Muška 0 km DNS
106 David Leontić (#1379) Muška AK Puls 0 km DNS

107 Doris Batista (#1392) Ženska Biciklistički Klub
Ljubuški 0 km DNS

108 Dragan Mandić (#1401) Muška 0 km DNS
109 Ivan Stojić (#1388) Muška 0 km DNS
110 Marko Babic (#1390) Muška 0 km DNS
111 Matej Primorac (#1360) Muška 0 km DNS
112 Matej Rajič (#1320) Muška 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
113 Nikola Vrebac (#1387) Muška 0 km DNS
114 Nila Botic (#1391) Ženska 0 km DNS
115 Pašo Zahirović (#1317) Muška Pedalaši 0 km DNS
116 Stanislav Hrstić (#1393) Muška Paragliding Ljubuški 0 km DNS
117 Stjepan Junšić (#1402) Muška 0 km DNS
118 Stjepan Burić (#1372) Muška Čapljina 0 km DNS

Biciklistička utrka MARA Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anes Ćehajić (#1355) Muška BBK Daj Krug Bihać 20 km 02:08 0:42:31
2 Stefan Pejanović (#1366) Muška Summit 20 km 02:08 0:42:33
3 Grgo Martić (#1363) Muška Čapljina 20 km 02:18 0:46:03
4 Luka Džever (#1404) Muška 20 km 02:23 0:47:39
5 Vedran Pažulj (#1378) Muška Bk Capljina 20 km 02:25 0:48:13
6 Emrah Ljubuškić (#1339) Muška BBK Puls 20 km 02:25 0:48:16
7 Tomislav Martić (#1377) Muška BK Capljina 20 km 02:25 0:48:21
8 Marko Talajić (#1329) Muška 20 km 02:26 0:48:32
9 Mate Krstičević (#1358) Muška BK Metković 20 km 02:26 0:48:32
10 Emel Ljubuškić (#1340) Muška BBK Puls 20 km 02:26 0:48:34
11 Zvonimir Čilić (#1313) Muška Individualac 20 km 02:26 0:48:45
12 Ognjen Skoric (#1410) Muška 20 km 02:26 0:48:46
13 Janko Gasic (#1090) Muška BK Leotar 20 km 02:27 0:48:55
14 Nemanja Kričković (#1405) Muška 20 km 02:27 0:49:03
15 Ante Gelo (#1327) Muška 20 km 02:27 0:49:06
16 Toni Sandro Martic (#1115) Muška 20 km 02:29 0:49:46
17 Srđan Vidović (#1369) Muška 20 km 02:30 0:49:57
18 Ivan Šarac (#1335) Muška Čimbonde 20 km 02:31 0:50:23
19 Dominik Šimić (#1374) Muška BK Čapljina 20 km 02:31 0:50:24

20 Pavle Dragičević (#1359) Muška Biciklisticki Klub
Čapljina 20 km 02:34 0:51:18

21 Vicko Šutalo (#1375) Muška BK Čapljina 20 km 02:34 0:51:23
22 Josip Brkić (#1367) Muška Bk Čapljina 20 km 02:34 0:51:27
23 Kristijan Rajkovic (#1114) Muška 20 km 02:34 0:51:28
24 Alija Ljubuškić (#1338) Muška BBK Puls 20 km 02:35 0:51:43
25 Filip Cigić (#1316) Muška BK Široki 20 km 02:36 0:51:55
26 Josip Primorac (#1382) Muška 20 km 02:36 0:52:05
27 Mladen Kustura (#1409) Muška 20 km 02:37 0:52:17
28 Robert Šimunović (#1370) Muška BK Čapljina 20 km 02:37 0:52:18

29 Blagoje Rosandić (#1059) Muška Biciklistički Klub
Leotar 20 km 02:38 0:52:37

30 Stefan Delić (#1058) Muška BK Leotar 20 km 02:38 0:52:38
31 Mario Lasić (#1350) Muška 20 km 02:38 0:52:47
32 Igor Čović (#1348) Muška 20 km 02:39 0:52:52
33 Petar Grgić (#1368) Muška BK Ljubuski 20 km 02:39 0:52:52
34 Sanel Šabanić (#1343) Muška 20 km 02:39 0:52:58
35 Milenko Ivanković (#1373) Muška BK Čapljina 20 km 02:43 0:54:13

36 Ante Medić (#1300) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 20 km 02:45 0:54:56

37 Bojan Skaramuca (#1315) Muška - 20 km 02:46 0:55:10
38 Ivo Rozić (#1349) Muška Individualac 20 km 02:47 0:55:34
39 Mario Tepeš (#1014) Muška BK Mostar 20 km 02:48 0:55:56
40 Marko Jovanović (#1376) Muška BK Čapljina 20 km 02:48 0:56:04
41 Huse Šušnjar (#1354) Muška BBK Daj Krug Bihać 20 km 02:49 0:56:10
42 Goran Medic (#1384) Muška 20 km 02:50 0:56:30
43 Izak Primorac (#1323) Muška BK Ljubuški 20 km 02:51 0:56:50
44 Marijo Krešić (#1331) Muška BK Čapljina 20 km 02:52 0:57:24
45 Stanko Milićević (#1334) Muška BK Brotnjo 20 km 02:53 0:57:31
46 Ivan Primorac (#1321) Muška 20 km 02:54 0:58:09



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

47 Josip Herceg (#1397) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 20 km 02:55 0:58:13

48 David Leoncic (#1121) Muška 20 km 02:56 0:58:32

49 Ivano Milićević (#1332) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 20 km 02:56 0:58:45

50 Gabriel Vučić (#1361) Muška BK Ljubuški 20 km 02:56 0:58:46
51 Radoslav Miloš (#1347) Muška Bk Ljubuški 20 km 02:57 0:58:53
52 Marko Miletic (#1314) Muška Individualac 20 km 02:58 0:59:28
53 Dado Primorac (#1322) Muška BK Ljubuški 20 km 03:00 0:59:52
54 Ivan Boras (#1362) Muška 20 km 03:01 1:00:18
55 Višeslav Lučić (#1344) Muška - 20 km 03:01 1:00:21
56 Marijan Gavranović (#1408) Muška 20 km 03:02 1:00:31
57 Igor Marjanovic (#1389) Muška 20 km 03:02 1:00:41
58 Slavko Poljaric (#1117) Muška 20 km 03:04 1:01:23
59 Ante Marinčić (#1346) Muška BK Brotnjo 20 km 03:05 1:01:46
60 Luka skender Juričić (#1333) Muška BK Brotnjo 20 km 03:05 1:01:47
61 Toni Lasić (#1357) Muška 20 km 03:08 1:02:49
62 Zdravko Pavlović (#1371) Muška Pg Ljubuški 20 km 03:11 1:03:43
63 Jurica Primorac (#1396) Muška 20 km 03:16 1:05:23
64 Jure Franjicevic (#1116) Muška 20 km 03:20 1:06:35
65 Petar Alilović (#1319) Muška 20 km 03:24 1:08:04
66 Luka Majic (#1351) Muška BK Ljubuski 20 km 03:24 1:08:06
67 Jakov Miličević (#1394) Muška 20 km 03:25 1:08:14
68 Eldin Grbić (#1395) Muška 20 km 03:33 1:11:03
69 Mario Dugandžić (#1400) Muška 20 km 03:39 1:13:04
70 Jakov Jurcic (#1308) Muška Ind 20 km 03:42 1:14:06
71 Emin Anadolac (#1311) Muška 20 km 03:43 1:14:22
72 Josip Blažević (#1304) Muška 20 km 03:48 1:15:56
73 Goran Malović (#1301) Muška - 20 km 03:49 1:16:28
74 Enis Okeragić (#1337) Muška 20 km 04:13 1:24:26
75 Marin Vladić (#1065) Muška 20 km 04:30 1:30:00
76 Grgun Babić (#1403) Muška 20 km 04:55 1:38:20
77 Ivan Deronja (#1120) Muška 20 km 05:12 1:43:57
78 Filip Dzido (#1112) Muška 20 km 05:24 1:47:53
79 Ante Čuvalo (#1385) Muška 0 km DNS
80 David Leontić (#1379) Muška AK Puls 0 km DNS
81 Dragan Mandić (#1401) Muška 0 km DNS
82 Ivan Stojić (#1388) Muška 0 km DNS
83 Marko Babic (#1390) Muška 0 km DNS
84 Matej Primorac (#1360) Muška 0 km DNS
85 Matej Rajič (#1320) Muška 0 km DNS
86 Nikola Vrebac (#1387) Muška 0 km DNS
87 Pašo Zahirović (#1317) Muška Pedalaši 0 km DNS
88 Stanislav Hrstić (#1393) Muška Paragliding Ljubuški 0 km DNS
89 Stjepan Junšić (#1402) Muška 0 km DNS
90 Stjepan Burić (#1372) Muška Čapljina 0 km DNS

Biciklistička utrka MARA Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Azra Grizović (#1356) Ženska / 20 km 02:39 0:53:09

2 Dragana Matić (#1324) Ženska Biciklistički Klub
Ljubuški 20 km 02:41 0:53:39

3 Anita Lučić (#1345) Ženska Biciklistički Klub Mostar 20 km 02:49 0:56:11
4 Suada Šabanić (#1342) Ženska 20 km 02:50 0:56:32
5 Vedrana Šunjić (#1326) Ženska 20 km 02:51 0:57:08
6 Ines Novak (#1353) Ženska 20 km 02:56 0:58:37
7 Lara Bokšić (#1328) Ženska BK Metković 20 km 03:00 0:59:59
8 Ivana Vučić (#1330) Ženska 20 km 03:01 1:00:28



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Kristina Kustura (#1380) Ženska 20 km 03:06 1:02:08
10 Ivana Protić (#1305) Ženska 20 km 03:08 1:02:35
11 Ivona Ćosić (#1325) Ženska Studij Kineziologije 20 km 03:08 1:02:40
12 Hena Šabanić (#1341) Ženska Kbb Puls 20 km 03:12 1:04:08
13 Marina Skobic (#1352) Ženska 20 km 03:16 1:05:25
14 Anesa Agovic (#1318) Ženska 5element2031 20 km 03:26 1:08:47
15 Selma Kordic (#1381) Ženska 5element2031 20 km 03:29 1:09:32
16 Dženet Džebo (#1383) Ženska 20 km 03:33 1:11:03
17 Anica Šimić (#1309) Ženska Ind 20 km 03:42 1:14:08
18 Baisa Berberović (#1312) Ženska 20 km 03:44 1:14:35
19 Ana Leko (#1310) Ženska Jak Team 20 km 03:46 1:15:14
20 Vlasta Palinić (#1302) Ženska 20 km 03:49 1:16:26
21 Sara Deronja (#1118) Ženska 20 km 03:53 1:17:40
22 Merima Uzunović (#1336) Ženska 20 km 04:13 1:24:27
23 Klara Antunović (#1386) Ženska 20 km 04:15 1:25:01
24 Danijela Blazevic (#1307) Ženska 20 km 04:20 1:26:46
25 Ivana Bošnjak (#1306) Ženska 20 km 04:24 1:27:53
26 Marija Kraljević (#1303) Ženska 20 km 04:24 1:27:53

27 Doris Batista (#1392) Ženska Biciklistički Klub
Ljubuški 0 km DNS

28 Nila Botic (#1391) Ženska 0 km DNS



Biciklistička utrka STIPE Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Baric (#1119) Muška 40 km 02:06 1:23:41
2 Vedad Karić (#1064) Muška Rotacija - Spin 40 km 02:17 1:31:23
3 Damjan Stupar (#1407) Muška 40 km 02:23 1:35:07
4 Petar Spaic (#1085) Muška BK Mostar 40 km 02:23 1:35:13
5 Lejla Tanović (#1025) Ženska Kbb “puls” 40 km 02:27 1:38:05
6 Ivan Cigić (#1000) Muška BK Široki 40 km 02:27 1:38:09
7 Dražen Akrap (#1088) Muška BK Tempo 40 km 02:30 1:40:06
8 Ivan Soldo (#1026) Muška BK Široki 40 km 02:31 1:40:21

9 Nemanja Maksimovic
(#1364) Muška BK Summit 40 km 02:31 1:40:36

10 David Malicevic (#1365) Muška Bksummit 40 km 02:31 1:40:38
11 Goran Bralo (#1020) Muška BK Mostar 40 km 02:32 1:41:16
12 Miloš Bodiroga (#1061) Muška BK Vučji Zub Trebinje 40 km 02:32 1:41:17
13 Toni Odak (#1006) Muška Široki Brijeg 40 km 02:32 1:41:21
14 Amer Agić (#1069) Muška BK ''rotacija-spin'' 40 km 02:33 1:41:59
15 Muhamed Kulovic (#1015) Muška Pedalasi 40 km 02:35 1:43:16
16 Toni Vrhovac (#1009) Muška BK Tempo 40 km 02:37 1:44:28
17 Harun Durak (#1055) Muška BK "rotacija-spin" 40 km 02:42 1:47:46
18 Nikola Petrić (#1078) Muška 40 km 02:42 1:47:46
19 Frano Cigić (#1001) Muška BK Široki 40 km 02:42 1:48:08
20 Ivica Petrović (#1066) Muška Bk Mostar 40 km 02:42 1:48:15
21 Hasan Felić (#1044) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 02:44 1:49:13
22 Josip Barišić (#1071) Muška Herzegovina Outdoor 40 km 02:50 1:53:23
23 Amar Muslić (#1047) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 02:53 1:55:27
24 Hasan Čaušević (#1046) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 02:58 1:58:48
25 Ilija Perić (#1008) Muška - 40 km 02:59 1:59:07
26 Armin Berbić (#1018) Muška 40 km 02:59 1:59:34
27 Vanja Trivun (#1076) Muška BK Mostar 40 km 03:01 2:00:42
28 Nedim Mujić (#1029) Muška Pedalasi 40 km 03:02 2:01:32
29 Josip Ilić (#1007) Muška 40 km 03:03 2:01:55
30 Ante Radoš (#1050) Muška Bk Tomislav 40 km 03:04 2:02:40
31 Josip Zvonar (#1052) Muška BK Tomislav 40 km 03:04 2:02:41
32 Goran Rozić (#1003) Muška 40 km 03:08 2:05:25
33 Marko Ereš (#1023) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:14 2:09:11
34 Antonio Pole (#1017) Muška BK Mostar 40 km 03:15 2:09:42
35 Samed Krpo (#1077) Muška BK Mostar 40 km 03:16 2:10:48
36 Kristijan Zovko (#1016) Muška Bk Mostar 40 km 03:17 2:11:09
37 Martina Čondra (#1089) Ženska BK Tempo 40 km 03:18 2:11:48

38 Nazif Zuhrić (#1019) Muška Klub Brdskog
Biciklizma “puls” 40 km 03:19 2:12:33

39 Muamer Drace (#1027) Muška PULS 40 km 03:19 2:12:38

40 Mahir Durak (#1054) Muška Bk Rotacija Spin
Zenica 40 km 03:22 2:14:35

41 Karla Kustura (#1056) Ženska Klub Brdskog
Biciklizma Puls 40 km 03:24 2:15:48

42 Pašo Zahirović (#1079) Muška Pedalaši 40 km 03:24 2:15:53
43 František Kovač (#1081) Muška 40 km 03:24 2:16:10
44 Vedran Jurišić (#1053) Muška Bk Tomislav 40 km 03:32 2:21:34
45 Ivan Čamber (#1030) Muška BK Tomislav 40 km 03:33 2:21:43
46 Jozo Čamber (#1051) Muška Bk Tomislav 40 km 03:33 2:21:45
47 Sead Hrnjica (#1048) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 03:34 2:22:29
48 Franjo Lovrić (#1033) Muška BK Brotnjo 40 km 03:35 2:23:14
49 Zoe Hamel (#1073) Ženska 40 km 03:38 2:25:13
50 Ivan Milićević (#1034) Muška BK Brotnjo 40 km 03:39 2:26:02
51 Nina Vidović (#1084) Ženska BK Tempo 40 km 03:39 2:26:04
52 Nikola Stojnic (#1411) Muška 40 km 03:40 2:26:48
53 Edijan Mesić (#1045) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 03:41 2:27:24

54 Arnela Čaušević (#1035) Ženska Klub Brdskog
Biciklizma Puls 40 km 03:43 2:28:31



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Andreo Glas (#1024) Muška Bk Ljubuski 40 km 03:44 2:29:15
56 Dzevad Čehajić (#1021) Muška 40 km 03:47 2:31:16
57 Mario Rajič (#1063) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:50 2:33:28
58 Marijo Vranaričić (#1004) Muška ŠBZ 40 km 03:51 2:33:51
59 Marko Petković (#1002) Muška 40 km 03:53 2:35:13
60 Kenan Berberović (#1011) Muška 40 km 03:56 2:37:22
61 Darijo Barać (#1013) Muška 40 km 03:57 2:37:58
62 Igor Bašić (#1042) Muška 40 km 04:01 2:40:49
63 Orhan Berberović (#1010) Muška 40 km 04:02 2:41:12
64 Frano Sliško (#1043) Muška BK Tomislav 40 km 04:14 2:49:13
65 Mateo Marinović (#1062) Muška 40 km 04:14 2:49:25
66 Alen Pavlovic (#1075) Muška Otok 40 km 04:16 2:50:39
67 Josip Lasić (#1040) Muška 40 km 04:16 2:50:56
68 Ronald Planinić (#1031) Muška BK Brotnjo 40 km 04:43 3:08:24
69 Tina Kovačević (#1038) Ženska Extreme Kakanj 40 km 04:44 3:09:13
70 Petar Jelonjić (#1022) Muška 40 km 04:50 3:13:27
71 Amina Šabić (#1037) Ženska 40 km 04:53 3:15:05
72 Senad Džanić (#1028) Muška Ze-072-tc 40 km 04:53 3:15:05
73 Aida Čehajić (#1036) Ženska 0 km DNS
74 Anita Juric (#1113) Ženska 0 km DNS
75 Antonio Čović (#1041) Muška Bk Široki Brijeg 0 km DNS
76 Bojan Prkic (#1070) Muška 0 km DNS
77 Dragan Maric (#1087) Muška Dotea 0 km DNS
78 Dragana Roljic (#1072) Ženska RC Lucia Kimani 0 km DNS
79 Edin Kovacevic (#1068) Muška Zenicatrci 0 km DNS
80 Gabrijel Eres (#1067) Muška Otok 0 km DNS
81 Goran Medic (#1080) Muška 0 km DNS
82 Grgur Barbarić (#1091) Muška Klub-bk Tempo- Vitez 0 km DNS
83 Irijan Durmo (#1039) Muška Rotacija Spin 0 km DNS
84 Irvin Hušić (#1060) Muška Bk Faust Vrančić 0 km DNS
85 Ivan Barać (#1012) Muška 0 km DNS
86 Ivan Šarac (#1074) Muška 0 km DNS
87 Ivica Matijić (#1032) Muška BK Brotnjo 0 km DNS
88 Lorna Baric (#1083) Ženska 0 km DNS
89 Marijo Krstičević (#1049) Muška BK Metković 0 km DNS
90 Mateja Alilović (#1005) Ženska ŠBZ 0 km DNS
91 Petar Marković (#1086) Muška Bk Tempo (vitez) 0 km DNS
92 Samir Ovcina (#1082) Muška Tito 0 km DNS
93 Stanko Milović (#1057) Muška Bk Leotar 0 km DNS

Biciklistička utrka STIPE Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Baric (#1119) Muška 40 km 02:06 1:23:41
2 Vedad Karić (#1064) Muška Rotacija - Spin 40 km 02:17 1:31:23
3 Damjan Stupar (#1407) Muška 40 km 02:23 1:35:07
4 Petar Spaic (#1085) Muška BK Mostar 40 km 02:23 1:35:13
5 Ivan Cigić (#1000) Muška BK Široki 40 km 02:27 1:38:09
6 Dražen Akrap (#1088) Muška BK Tempo 40 km 02:30 1:40:06
7 Ivan Soldo (#1026) Muška BK Široki 40 km 02:31 1:40:21

8 Nemanja Maksimovic
(#1364) Muška BK Summit 40 km 02:31 1:40:36

9 David Malicevic (#1365) Muška Bksummit 40 km 02:31 1:40:38
10 Goran Bralo (#1020) Muška BK Mostar 40 km 02:32 1:41:16
11 Miloš Bodiroga (#1061) Muška BK Vučji Zub Trebinje 40 km 02:32 1:41:17
12 Toni Odak (#1006) Muška Široki Brijeg 40 km 02:32 1:41:21
13 Amer Agić (#1069) Muška BK ''rotacija-spin'' 40 km 02:33 1:41:59
14 Muhamed Kulovic (#1015) Muška Pedalasi 40 km 02:35 1:43:16
15 Toni Vrhovac (#1009) Muška BK Tempo 40 km 02:37 1:44:28



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Harun Durak (#1055) Muška BK "rotacija-spin" 40 km 02:42 1:47:46
17 Nikola Petrić (#1078) Muška 40 km 02:42 1:47:46
18 Frano Cigić (#1001) Muška BK Široki 40 km 02:42 1:48:08
19 Ivica Petrović (#1066) Muška Bk Mostar 40 km 02:42 1:48:15
20 Hasan Felić (#1044) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 02:44 1:49:13
21 Josip Barišić (#1071) Muška Herzegovina Outdoor 40 km 02:50 1:53:23
22 Amar Muslić (#1047) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 02:53 1:55:27
23 Hasan Čaušević (#1046) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 02:58 1:58:48
24 Ilija Perić (#1008) Muška - 40 km 02:59 1:59:07
25 Armin Berbić (#1018) Muška 40 km 02:59 1:59:34
26 Vanja Trivun (#1076) Muška BK Mostar 40 km 03:01 2:00:42
27 Nedim Mujić (#1029) Muška Pedalasi 40 km 03:02 2:01:32
28 Josip Ilić (#1007) Muška 40 km 03:03 2:01:55
29 Ante Radoš (#1050) Muška Bk Tomislav 40 km 03:04 2:02:40
30 Josip Zvonar (#1052) Muška BK Tomislav 40 km 03:04 2:02:41
31 Goran Rozić (#1003) Muška 40 km 03:08 2:05:25
32 Marko Ereš (#1023) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:14 2:09:11
33 Antonio Pole (#1017) Muška BK Mostar 40 km 03:15 2:09:42
34 Samed Krpo (#1077) Muška BK Mostar 40 km 03:16 2:10:48
35 Kristijan Zovko (#1016) Muška Bk Mostar 40 km 03:17 2:11:09

36 Nazif Zuhrić (#1019) Muška Klub Brdskog
Biciklizma “puls” 40 km 03:19 2:12:33

37 Muamer Drace (#1027) Muška PULS 40 km 03:19 2:12:38

38 Mahir Durak (#1054) Muška Bk Rotacija Spin
Zenica 40 km 03:22 2:14:35

39 Pašo Zahirović (#1079) Muška Pedalaši 40 km 03:24 2:15:53
40 František Kovač (#1081) Muška 40 km 03:24 2:16:10
41 Vedran Jurišić (#1053) Muška Bk Tomislav 40 km 03:32 2:21:34
42 Ivan Čamber (#1030) Muška BK Tomislav 40 km 03:33 2:21:43
43 Jozo Čamber (#1051) Muška Bk Tomislav 40 km 03:33 2:21:45
44 Sead Hrnjica (#1048) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 03:34 2:22:29
45 Franjo Lovrić (#1033) Muška BK Brotnjo 40 km 03:35 2:23:14
46 Ivan Milićević (#1034) Muška BK Brotnjo 40 km 03:39 2:26:02
47 Nikola Stojnic (#1411) Muška 40 km 03:40 2:26:48
48 Edijan Mesić (#1045) Muška BBK Daj Krug Bihać 40 km 03:41 2:27:24
49 Andreo Glas (#1024) Muška Bk Ljubuski 40 km 03:44 2:29:15
50 Dzevad Čehajić (#1021) Muška 40 km 03:47 2:31:16
51 Mario Rajič (#1063) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:50 2:33:28
52 Marijo Vranaričić (#1004) Muška ŠBZ 40 km 03:51 2:33:51
53 Marko Petković (#1002) Muška 40 km 03:53 2:35:13
54 Kenan Berberović (#1011) Muška 40 km 03:56 2:37:22
55 Darijo Barać (#1013) Muška 40 km 03:57 2:37:58
56 Igor Bašić (#1042) Muška 40 km 04:01 2:40:49
57 Orhan Berberović (#1010) Muška 40 km 04:02 2:41:12
58 Frano Sliško (#1043) Muška BK Tomislav 40 km 04:14 2:49:13
59 Mateo Marinović (#1062) Muška 40 km 04:14 2:49:25
60 Alen Pavlovic (#1075) Muška Otok 40 km 04:16 2:50:39
61 Josip Lasić (#1040) Muška 40 km 04:16 2:50:56
62 Ronald Planinić (#1031) Muška BK Brotnjo 40 km 04:43 3:08:24
63 Petar Jelonjić (#1022) Muška 40 km 04:50 3:13:27
64 Senad Džanić (#1028) Muška Ze-072-tc 40 km 04:53 3:15:05
65 Antonio Čović (#1041) Muška Bk Široki Brijeg 0 km DNS
66 Bojan Prkic (#1070) Muška 0 km DNS
67 Dragan Maric (#1087) Muška Dotea 0 km DNS
68 Edin Kovacevic (#1068) Muška Zenicatrci 0 km DNS
69 Gabrijel Eres (#1067) Muška Otok 0 km DNS
70 Goran Medic (#1080) Muška 0 km DNS
71 Grgur Barbarić (#1091) Muška Klub-bk Tempo- Vitez 0 km DNS
72 Irijan Durmo (#1039) Muška Rotacija Spin 0 km DNS
73 Irvin Hušić (#1060) Muška Bk Faust Vrančić 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
74 Ivan Barać (#1012) Muška 0 km DNS
75 Ivan Šarac (#1074) Muška 0 km DNS
76 Ivica Matijić (#1032) Muška BK Brotnjo 0 km DNS
77 Marijo Krstičević (#1049) Muška BK Metković 0 km DNS
78 Petar Marković (#1086) Muška Bk Tempo (vitez) 0 km DNS
79 Samir Ovcina (#1082) Muška Tito 0 km DNS
80 Stanko Milović (#1057) Muška Bk Leotar 0 km DNS

Biciklistička utrka STIPE Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lejla Tanović (#1025) Ženska Kbb “puls” 40 km 02:27 1:38:05
2 Martina Čondra (#1089) Ženska BK Tempo 40 km 03:18 2:11:48

3 Karla Kustura (#1056) Ženska Klub Brdskog Biciklizma
Puls 40 km 03:24 2:15:48

4 Zoe Hamel (#1073) Ženska 40 km 03:38 2:25:13
5 Nina Vidović (#1084) Ženska BK Tempo 40 km 03:39 2:26:04

6 Arnela Čaušević (#1035) Ženska Klub Brdskog Biciklizma
Puls 40 km 03:43 2:28:31

7 Tina Kovačević (#1038) Ženska Extreme Kakanj 40 km 04:44 3:09:13
8 Amina Šabić (#1037) Ženska 40 km 04:53 3:15:05
9 Aida Čehajić (#1036) Ženska 0 km DNS
10 Anita Juric (#1113) Ženska 0 km DNS
11 Dragana Roljic (#1072) Ženska RC Lucia Kimani 0 km DNS
12 Lorna Baric (#1083) Ženska 0 km DNS
13 Mateja Alilović (#1005) Ženska ŠBZ 0 km DNS



Paraglajding natjecanje - precizno
slijetanje KOSAČA

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ana marija Bacani (#23) Ženska ZK Aerotika 0 km Ready
2 Antonio Alilović (#34) Muška 0 km Ready
3 Benjamin Brujić (#40) Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
4 Blago Perić (#39) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
5 Branimir Mandić (#21) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
6 Branko Topic (#19) Muška Klub Paragliding Ljubuski 0 km Ready
7 Damir Čatak (#5) Muška AK "jastreb" 0 km Ready
8 Dario Stojanovic (#20) Muška 0 km Ready
9 Darko Jurčević (#4) Muška AK Jastreb 0 km Ready
10 Darko Medić (#38) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
11 Darko Miškec (#11) Muška KPJ Jastreb 0 km Ready
12 Drago Lozina (#17) Muška Paraglajding Ljubuški 0 km Ready
13 Dunja Božić (#25) Ženska ZK Aerotika 0 km Ready
14 Filip Žilavčić (#36) Muška ZK Parafreek 0 km Ready
15 Goran Gredičak (#24) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
16 Hasan Causevic (#27) Muška Ksl Gavran 0 km Ready
17 Ivana Kusanović (#8) Ženska Pjk Flumen 0 km Ready
18 Ivica Tamburović (#32) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
19 Josip Vučić (#29) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
20 Jurica Tušek (#12) Muška KPJ Jastreb 0 km Ready
21 Kristijan Boras (#1) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
22 Luka Lucin (#26) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
23 Marko Zarač (#33) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Ready
24 Martin Rupčić (#042) Muška 0 km Ready
25 Matej Tomić (#30) Muška Usl Obale Radišići 0 km Ready
26 Mirvad Zenuni (#22) Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
27 Nikola Kumiša (#10) Muška Pjk Zagreb 0 km Ready
28 Omer Bajrić (#15) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Ready
29 Robert Hodzic (#14) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
30 Senad Karajić (#7) Muška Jastreb 0 km Ready
31 Siniša Buvinić (#9) Muška Pjk Flumen 0 km Ready
32 Slaven Boban (#18) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
33 Slaven Šimović (#6) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
34 Slavisa Lazarevic (#37) Muška 0 km Ready
35 Stanislav Hrstić (#2) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
36 Suad Dizdarević (#35) Muška Paraglajding Mostar 0 km Ready
37 Vladimir Perić (#13) Muška 0 km Ready
38 Zdravko Alilović (#31) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
39 Zdravko Pavlović (#3) Muška Pg Ljubuški 0 km Ready
40 Željko Šimić (#28) Muška USL Obale Radisici 0 km Ready
41 Zoran Cavar (#16) Muška Oblak 7 Mostar 0 km Ready

Paraglajding natjecanje - precizno
slijetanje KOSAČA

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Antonio Alilović (#34) Muška 0 km Ready
2 Benjamin Brujić (#40) Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
3 Blago Perić (#39) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
4 Branimir Mandić (#21) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
5 Branko Topic (#19) Muška Klub Paragliding Ljubuski 0 km Ready
6 Damir Čatak (#5) Muška AK "jastreb" 0 km Ready
7 Dario Stojanovic (#20) Muška 0 km Ready
8 Darko Jurčević (#4) Muška AK Jastreb 0 km Ready
9 Darko Medić (#38) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
10 Darko Miškec (#11) Muška KPJ Jastreb 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Drago Lozina (#17) Muška Paraglajding Ljubuški 0 km Ready
12 Filip Žilavčić (#36) Muška ZK Parafreek 0 km Ready
13 Goran Gredičak (#24) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
14 Hasan Causevic (#27) Muška Ksl Gavran 0 km Ready
15 Ivica Tamburović (#32) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
16 Josip Vučić (#29) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
17 Jurica Tušek (#12) Muška KPJ Jastreb 0 km Ready
18 Kristijan Boras (#1) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
19 Luka Lucin (#26) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
20 Marko Zarač (#33) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Ready
21 Martin Rupčić (#042) Muška 0 km Ready
22 Matej Tomić (#30) Muška Usl Obale Radišići 0 km Ready
23 Mirvad Zenuni (#22) Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
24 Nikola Kumiša (#10) Muška Pjk Zagreb 0 km Ready
25 Omer Bajrić (#15) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Ready
26 Robert Hodzic (#14) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
27 Senad Karajić (#7) Muška Jastreb 0 km Ready
28 Siniša Buvinić (#9) Muška Pjk Flumen 0 km Ready
29 Slaven Boban (#18) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
30 Slaven Šimović (#6) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
31 Slavisa Lazarevic (#37) Muška 0 km Ready
32 Stanislav Hrstić (#2) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
33 Suad Dizdarević (#35) Muška Paraglajding Mostar 0 km Ready
34 Vladimir Perić (#13) Muška 0 km Ready
35 Zdravko Alilović (#31) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
36 Zdravko Pavlović (#3) Muška Pg Ljubuški 0 km Ready
37 Željko Šimić (#28) Muška USL Obale Radisici 0 km Ready
38 Zoran Cavar (#16) Muška Oblak 7 Mostar 0 km Ready

Paraglajding natjecanje - precizno
slijetanje KOSAČA

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ana marija Bacani (#23) Ženska ZK Aerotika 0 km Ready
2 Dunja Božić (#25) Ženska ZK Aerotika 0 km Ready
3 Ivana Kusanović (#8) Ženska Pjk Flumen 0 km Ready


